

# MOIT. ๔

หน่วยงานวางระบบการจัดซื้อจัดจ้างและการจัดหาพัสดุ  
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

## ๑. ประกาศเผยแพร่การจัดซื้อจัดจ้างและจัดหาพัสดุ ปีงบประมาณ ๒๕๖๗

๑.๓ แผนการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารงานพัสดุ  
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ (งบดำเนินการ งบลงทุน)

(ต่อ)

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี		ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	
				ปี2564	ปี2565						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
315		สกรูตามกระดูกสันหลังแบบหัวหมุน ไม่ได้ (Monoaxial) Pedicular screw) CHA MP SCREW Dia 4.5, ความ ยาวตั้งแต่ 30 - 55 MM	ชิ้น	0	0	0	6	6	4,000.00	24,000.00	2	2	2	2				เฉพาะเจาะจง
316		สกรูตามกระดูกสันหลังแบบหัวหมุนได้ (Polyaxial) Pedicular screw) CHA PP SCREW Dia 4.5, 5.5, ความยาว 6.5, 7.5, 8.0 ตั้งแต่ 25 - 100 MM	ชิ้น	0	0	0	-	6	4,000.00	24,000.00	2	2	2	2				เฉพาะเจาะจง
317		CROSS LINK HOOK WITH LOCKING BAR	ชิ้น	0	0	0	-	6	4,500.00	27,000.00	2	2	2	2				เฉพาะเจาะจง
318		TI ROD Dia 6.0 ความยาว 40 - 290 MM	ชิ้น	0	0	0	-	6	250.00	1,500.00	2	2	2	2				เฉพาะเจาะจง
319		TI ROD Dia 6.0 ความยาว 400-500 MM	ชิ้น	0	0	0	-	6	1,000.00	6,000.00	2	2	2	2				เฉพาะเจาะจง
320		TI INNER SCREW M10x1.5 MM	ชิ้น	0	0	0	-	10	1,250.00	-	-	-	-	-				เฉพาะเจาะจง
321		PFNA ประกอบด้วย Nail No. 9 - 12 X 200 mm. End cap Blade dia.10 X 80-100 mm. Screw Distal Dia.5.0X20-46 mm.	ราย ชิ้น ชิ้น ชิ้น ชิ้น						21,500.00	215,000.00	3	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
322		Sture anchor	Set						6,000.00	48,000.00	2	2	2	2	2			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภัสกร นีพัทธกุลศ)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ต้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
		Fiber wire 2/0	Set				10	-	10	1,500.00	-	3	3	1			เฉพาะเจาะจง	
323		Esmarch	เมตร					-			-							
		neuro						-			-							
324	8300001	10-4001 DISPOSABLE BIPOLAR CORD 12 FT	อัน	0	0	0	-	-	-	790.00	-	125	125	125			เฉพาะเจาะจง	
325	8300003	211-1604 1.6 mm. x 4 mm. Auto-Drive Screw	ชิ้น	0	100	560	500	-	500	300.00	150,000.00	75	75	75			เฉพาะเจาะจง	
326	8300005	211-1605 1.6 mm. x 5 mm. Auto-Drive Screw	ชิ้น	100	450	290	300	-	300	300.00	90,000.00	50	50	50			เฉพาะเจาะจง	
327	8300006	211-1606 1.6 mm. x 6 mm. Auto-Drive Screw	ชิ้น	0	100	160	200	-	200	300.00	60,000.00	25	25	25			เฉพาะเจาะจง	
328	8300015	218-0038 straight Plate 10 Hole	ชิ้น	20	50	95	100	-	100	2,550.00	255,000.00	3	3	3	1		เฉพาะเจาะจง	
329	8300016	6687 Craniotomy Drapes loban 2, 10 ea / bx	ชิ้น	10	12	10	20	10	10	1,669.20	16,692.00	250	250	250	250		เฉพาะเจาะจง	
330	8300017	8858 เลือกว่าดพิเศษ เจส 50 XL,L	ชิ้น	883	1550	1134	1,316	316	1,000	140,000.00	140,000.00	4	4	4	3		เฉพาะเจาะจง	
331	8300018	ACEPTO SYRINGE 2.0 OZ	ชิ้น	12	20	0	15	-	15	210.00	3,150.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง	
332	8300021	BONE GRAFT ( KYERON BONE 5 CC.)	กล่อง	0	10	21	20	-	20	1,800.00	36,000.00	100	100	100	100		เฉพาะเจาะจง	
333	8300033	Cottonoid No. 5	ซอง	100	200	200	350	100	250	18.00	4,500.00	25	25	25	25		เฉพาะเจาะจง	
334	8300034	Cottonoid Sterile No. L	ซอง	150	50	50	50	-	50	18.00	900.00	25	25	25	25		เฉพาะเจาะจง	
335	8300035	Cottonoid Sterile No.M	ซอง	150	100	100	200	100	100	18.00	1,800.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง	
336	8300036	Craniotomy blade	อัน	0	5	5	5	-	5	6,900.00	34,500.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง	
337	8300037	Craniome , medium 1.6 mm. Drill (ตัวตัด )	ชิ้น	0	0	0	5	-	5	7,240.00	36,200.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง	
		EDEN CERVICAL PEEK + แคลเซียม																
338	8300042	เซฟาดัด	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	18,000.00	-	100	100	100	100		เฉพาะเจาะจง	
339	8300068	Gauze Swab 2" x 8" Sterile (10 pcs)	ห่อ	430	660	710	780	80	700	28.00	19,600.00	10	10	10	10		เฉพาะเจาะจง	
340	8300069	Gelfoam แผ่นเล็ก (สpongโกลสเปเรียน)	กล่อง	6	17	28	37	7	30	5,029.00	150,870.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง	
341	8300090	Pana Spray Plus	กระป๋อง	16	8	10	18	8	10	2,900.00	29,000.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง	
342	8300091	PDS-CRA-L Craniotome blade , large	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	7,245.00	-	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมคิด อ้นประโคน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางนงลักษณ์ นีพัทธกุลศล)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

วิจิตร

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีเชิงยา(ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชชนนีศรีเสนาภรณ์ จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
		PDS-CRA-L Craniotome blade , medium	ชิ้น	0	5	0	-	-	-	6,900.00	-							
343	8300092		ชิ้น	2	5	8	25	5	20	6,990.00	139,800.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
344	8300093	PERFORA DRILL 12 MM. (หัวเจาะกระดูกศีรษะ)	ชิ้น	10	20	35	55	5	50	6,990.00	349,500.00	25		25				เฉพาะเจาะจง
345	8300094	PERFORA DRILL 14 MM. (หัวเจาะกระดูกศีรษะ)	ชิ้น	66	82	45	67	17	50	7,704.00	385,200.00			25	25			e -bidding
346	8300103	REDURA REGEN DURAL REPAIR PATCH 40X60 MM.	Set	0	0	0	-	-	-	5,980.00	-							
347	8300109	Round Fluted bur , medium 1.0 m.	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	5,980.00	-							
348	8300110	Round Fluted bur , medium 2.0 m.	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	5,980.00	-							
349	8300111	Round Fluted bur , medium 5.0 m.	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	5,200.00	-							
350	8300112	Round Fluted bur , short 1.0 m.	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	5,200.00	-							
351	8300113	Round Fluted bur , short 2.0 m.	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	5,200.00	-							
352	8300114	Round Fluted bur , short 5.0 m.	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	500.00	-							
353	8300115	Self-Tapping Cervical Spine screw dia 4.0 X 1	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	8,000.00	120,000.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
354	8300118	SHUNT KIT , HOLES 16 MM. MEDIUM PRESSURE	ชิ้น	1	0	15	15	-	15	8,000.00	80,000.00	5	-	5				เฉพาะเจาะจง
355	8300119	SHUNT KIT HIGH PRESSURE	ชิ้น	0	0	9	10	-	10	8,000.00	80,000.00	5	-	5				เฉพาะเจาะจง
356	8300120	SHUNT KIT LOW PRESSURE	ชิ้น	0	0	8	10	-	10	8,000.00	80,000.00	5	-	5				เฉพาะเจาะจง
		SM8A ,SM8B PROGRAMMABLE SHUNT (อุปกรณ์ระบายน้ำใน โพรงสมองส่วนกลาง ปรับ Pressure ได้)	ชุด	0	0	0	-	-	-	38,000.00	-							
357			ชุด	2	2	0	5	-	5	22,000.00	110,000.00	3		2				เฉพาะเจาะจง
358	8300124	STARSIL HEMOSTAT 3 GM. 5P/ชุด	ชุด															
		SYNCEM CRANIOPLASTY CEMENT ผงซีเมนต์สำหรับทำกระดูกโหลศีรษะ เทียม , CRANIOPLASTIC 75 PPM	กิโลกรัม	5	5	0	10	-	10	12,840.00	128,400.00	5		5				เฉพาะเจาะจง
359		ชุดระบายน้ำโพรงสมอง	อัน	75	150	190	210	10	200	4,280.00	856,000.00	50	50	50	50	50		e -bidding
360	8300131	เข็ม Dura No.18 1/2 round	โหล	0	0	0	10	-	10	250.00	2,500.00	5	-	5				เฉพาะเจาะจง
361		เข็ม Cutting No.28 3/8	โหล	0	0	0	-	-	-	250.00	-							
362		เข็ม Cutting No.24 3/8	โหล	0	0	0	-	-	-	250.00	-							
363			โหล	0	0	0	-	-	-	250.00	-							

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนงนภกร นิตพัทธกุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด อิ่มประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชชนนีศรีเสนาภรณ์

13/10/2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ต้องจำกัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
364		โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ ด้านหน้า 1 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	21,500.00	107,500.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
365		Cervical Plate 4 Hole ทุกขนาด ความยาว	1 ชิ้น				-	-	-									
366		Cervical Screw Dia. 4.0 mm. ทุก ขนาดความยาว (850/ชิ้น)	4 ชิ้น				-	-	-									
367		โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ ด้านหลัง 2 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	33,000.00	165,000.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
368		Cervical Plate 6 Hole ทุกขนาด ความยาว	1 ชิ้น				-	-	-									
369		Cervical Screw Dia. 4.0 mm. ทุก ขนาดความยาว (850/ชิ้น)	6 ชิ้น				-	-	-									
370		โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ ด้านหลัง 3 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	44,600.00	223,000.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
371		Cervical Plate 8 Hole ทุกขนาด ความยาว	1 ชิ้น				-	-	-									
372		Cervical Screw Dia. 4.0 mm. ทุก ขนาดความยาว (850/ชิ้น)	8 ชิ้น				-	-	-									
373		* Emergency screw 4.5 mm.	ชิ้น				-	-	-									
374		* Cervical Peek	ชิ้น				-	-	-									
375		โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนคอ ด้านหลัง 1 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	25,000.00	125,000.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
376		Cervical Posterior Poly Screw Dia.3.5 , 4.0 mm.	4 ชิ้น				-	-	-									
377		ทุกขนาดความยาว ( 2,500/ชิ้น)					-	-	-									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภสรณ์ นีพิทสกุล)  
นักวิชาการพิเศษปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ยื่นขอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่มีใบยา(ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
378		Spinal Nut for Cervical Posterior Poly Screw (2500/ชิ้น)	4 ชิ้น				-	-										
379		Cervical Posterior Spinal Rod Dia.3.5 mm.	2 ชิ้น				-	-										
380		ทุกขนาดความยาว ( 2500/ชิ้น)					-	-										
381							-	-										
382		โลหะดามกระดูกสันหลังส่วนคอ ด้านหลัง 2 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	36,000.00	180,000.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
383		Cervical Posterior Poly Screw Dia.3.5 , 4.0 mm.	6 ชิ้น				-	-										
384		ทุกขนาดความยาว ( 2,500/ชิ้น)					-	-										
385		Spinal Nut for Cervical Posterior Poly Screw (2500/ชิ้น)	6 ชิ้น				-	-										
386		Cervical Posterior Spinal Rod Dia.3.5 mm.	2 ชิ้น				-	-										
387		ทุกขนาดความยาว ( 3,000/ชิ้น)					-	-										
388		โลหะดามกระดูกสันหลังส่วนคอ ด้านหลัง 3 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	48,000.00	240,000.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
389		Cervical Posterior Poly Screw Dia.3.5 , 4.0 mm.	8 ชิ้น				-	-										
390		ทุกขนาดความยาว ( 2,500/ชิ้น)					-	-										
391		Spinal Nut for Cervical Posterior Poly Screw (2500/ชิ้น)	8 ชิ้น				-	-										
392		Cervical Posterior Spinal Rod Dia.3.5 mm.	2 ชิ้น				-	-										
393		ทุกขนาดความยาว ( 4,000/ชิ้น)					-	-										

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภภกร นันทฤกษ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

1/1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสุระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
394		* Cross link ทุกขนาด	ชิ้น				-		-									
395		โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก เอว 1 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	21,500.00	107,500.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
396		Pedicular Screw ทุกขนาด ( 2,250/ ชิ้น)	4 ชิ้น				-		-									
397		Spinal Nut for Pedicular Screw (2,150/ชิ้น)	4 ชิ้น				-		-									
398		Spinal Rod Dia.5.5 mm.ทุกขนาด ( 1,950/ชิ้น)	2 ชิ้น				-		-									
399		โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก เอว 2 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	32,400.00	162,000.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
400		Pedicular Screw ทุกขนาด ( 2,250/ ชิ้น)	6 ชิ้น				-		-									
401		Spinal Nut for Pedicular Screw (2,150/ชิ้น)	6 ชิ้น				-		-									
402		Spinal Rod Dia.5.5 mm.ทุกขนาด ( 3,000/ชิ้น)	2 ชิ้น				-		-									
403		โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก เอว 3 ระดับ	ชุด	0	0	0	5	-	5	43,200.00	216,000.00	2	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
404		Pedicular Screw ทุกขนาด ( 2,250/ ชิ้น)	8 ชิ้น				-		-									
405		Spinal Nut for Pedicular Screw (2,150/ชิ้น)	8 ชิ้น				-		-									
406		Spinal Rod Dia.5.5 mm.ทุกขนาด ( 4,000/ชิ้น)	2 ชิ้น				-		-									

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภสร นิพัทธ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสุระแก้ว

3/1/2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานทันตศัลยกรรม โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
407		โลหะตามกระดูกสันหลังส่วนอก เอว 4 ระดับ	ชุด	0	0	0	4	-	4	54,000.00	216,000.00	2			2			เฉพาะเจาะจง
408		Pedicular Screw ทุกขนาด ( 2,250/ ชิ้น)	10 ชิ้น				-											
409		Spinal Nut for Pedicular Screw (2,150/ชิ้น)	10 ชิ้น				-											
410		Spinal Rod Dia.5.5 mm.ทุกขนาด ( 5,000/ชิ้น)	2 ชิ้น				-											เฉพาะเจาะจง
411	8400001	Bone wax (2.5 กรัม)	แพ็ค	23	34	39	24	9	15	700.00	10,500.00	4	4	4	4	3		เฉพาะเจาะจง
412		สายจี้ Bipolar	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	3,300.00	66,000.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
413		Shunt KIT Hole 14 mm. Low pressure	ชิ้น	0	0	0	-	-	-									
414		Shunt KIT Hole 14 mm. Medium pressure	ชิ้น	0	0	0	-	-	-									
415		Shunt KIT Hole 14 mm. High pressure	ชิ้น	0	0	0	-	-	-									
416		Stypcel Absorbable Hemostat (5.0 cm x 2.5 cm)	กล่อง	0	0	0	-	-	-									
417		Spinal drain	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	5,350.00								
418	8800091	Cramial bur 15 mm.	ชิ้น	0	5	0	-	-	-	5,350.00								
419	8800092	Cramial bur 25 mm.	ชิ้น	0	5	0	-	-	-	856.00								
420	8900097	Stypcel Absorbable Hemostat 5x2.5 cm.	ชิ้น	0	10	0	-	-	-	4,490.00	449,000.00	25	25	25	25	25		เฉพาะเจาะจง
421		213-0031 1.6 mm.,Straight Plate 18 Hole					100		100	35,000.00	175,000.00	3			2			เฉพาะเจาะจง
422		Bipolar forcep C07					5		5	35,000.00	175,000.00	3			2			เฉพาะเจาะจง
423		Bipolar forcep C15					5		5	35,000.00	175,000.00	3			2			เฉพาะเจาะจง
424		cath 444410 lumboperitoneal System IMP					5		5	8,100.00		3			2			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภัสสร นีพัทธกุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
425		clip aneurysm						-										
		ลูติ						-										
426	8400013	Middle , Tooth Forceps	ชิ้น	0	0	0		-	608.00	-								
427	8400015	MVA Plus Aspirator with silicone 2 cc.	ชิ้น	0	10	10	10	10	1,550.00	15,500.00	5	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
428		Easy Grip Cannulae No. 4 - 12	ชิ้น	0	5	0	10	10	321.00	3,210.00	3	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
429	8400024	สาย Leep	เส้น	0	0	0		-	6,500.00	-	1	-	-	-	-			เฉพาะเจาะจง
430	8900094	Disposable 25x10 mm. Loop Electrode	ชิ้น	0	10	0	20	20	1,100.00	22,000.00	5	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
431	8900095	Disposable 20x10 mm. Loop Electrode	ชิ้น	0	10	0	20	20	1,100.00	22,000.00	5	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
432	8900096	Disposable 15x10 mm. Loop Electrode	ชิ้น	0	10	0	20	20	1,100.00	22,000.00	5	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
433		สายจี้ห้วยาว	ชิ้น		20		10	10	428.00	4,280.00	5	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
434		steridrap Caesarean Section					100	100	1,200.00	120,000.00	25	25	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
		eye						-		-								
435	8500019	Conformer	อัน	0	0	0	20	20	100.00	2,000.00	5	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
436	8500023	V - lance full handle knife 20	กล่อง/อัน	0	0	0	5	5	1,712.00	8,560.00	2	1	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
437	8500024	desmares Lid Retractor	ตัว	0	0	0		-	1,750.00	-								
438	8500025	Dressing Scissor ป้ายถอน	ตัว	0	0	0		-	3,000.00	-								
439	8500026	Dressing Scissor ป้ายแผลม	ตัว	0	0	0		-	4,000.00	-								เฉพาะเจาะจง
440	8500027	Endo Capsular Ring 11 mm.	ชิ้น	0	5	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
441	8500032	Ethilon No 10/0 ดัดเข็ม	กล่อง	2	5	0	7	7	6,545.19	-								เฉพาะเจาะจง
442	8500033	Nilon No 10/0 เข็มกลม	โถด	0	0	0	2	2	4,950.00	9,900.00	1	-	1	-	-			เฉพาะเจาะจง
443	8500036	Eye pad ( แผ่นปิดตา Steri)	กล่อง	48	41	27	50	33	135.00	2,295.00	4	4	4	4	5			เฉพาะเจาะจง
444	8500037	Eye shield ( ฝาครอบตาชนิดใส)	อัน	740	860	477	603	453	12.84	1,926.00					150			เฉพาะเจาะจง
445	8500050	Graefie strabismus Hook	ตัว	0	0	0	-	-	1,750.00	-								เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภสร นีพัชกุลศล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว

กชชช

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระสาละแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้รวมหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
446	8500054	Iris Retractors reusable	แพ็ค	0	0	0	-	-	12,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
447	8500055	Jaffe Lid Retractor (แพ็คคู่)	ชุด	0	0	0	-	-	3,650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
448	8500056	Knife 15	กล่อง	5	5	0	20	5	1,150.00	17,250.00	17,250.00	5	5	5	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
449	8500064	MC. Pheison Forceps	ตัว	0	0	0	-	-	12,241.00	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
450	8500074	Obsite 15 x 28 cm	กล่อง	38	47	28	39	19	782.70	15,654.00	15,654.00	10	10	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
451	8500080	Slit Knife Full HDL - 2.75 mm. (มีดเจาะลูกตา 1 กล่อง บรรจุ 6 ชิ้น)	กล่อง	25	20	20	30	10	1,250.00	25,000.00	25,000.00	5	5	5	5	-	-	เฉพาะเจาะจง
452	8500081	Oring ด้าม I/A	ชุด	0	0	0	1	-	5,200.00	5,200.00	5,200.00	1	1	1	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
453	8500082	Phaco Tip 30 degree 19g.	ชิ้น	0	0	0	6	-	1,600.00	9,600.00	9,600.00	2	2	2	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
454	8500085	Prolene No.10/0 ดัดเข็ม 16 mm เข็มตรง	โหล	0	0	0	1	-	13,683.16	13,683.16	13,683.16	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
455	8500092	Sinsky hook	ตัว	0	0	0	-	-	5,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
456		ด้ามจับมาดพกพา	กล่อง	0	0	0	2	-	5,200.00	10,400.00	10,400.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
457	8500100	Test chamber and silicone sleeve (box of 6)	ชิ้น	0	2	0	12	-	650.00	7,800.00	7,800.00	3	3	3	3	-	-	เฉพาะเจาะจง
458	8500111	Viya No.8/0 ดัดเข็ม 30 ซม. เข็มคู่ 6.5mm. สบชมพู	กล่อง	0	0	0	2	2	4,280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
459	8500112	Vitrectomy Cutter Kit	อัน	0	5	0	6	-	5,880.00	35,280.00	35,280.00	6	6	2	2	-	-	เฉพาะเจาะจง
460	8500118	ชุดสายดูดแสงต่อกระจก ชนิดบีบคู่	อัน	50	100	50	150	-	1,400.00	210,000.00	210,000.00	38	38	38	36	-	-	เฉพาะเจาะจง
461	8500119	ซิลิโคนนำสารละลายเข้าตาขนาด 19	ชิ้น	0	0	0	-	-	3,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
462	8500120	ยางซิลิโคนรักษาท่อน้ำตา	อัน	0	0	0	1	-	7,000.00	7,000.00	7,000.00	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
463	8500123	ลูกแก้ว	อัน	0	0	0	30	-	330.00	9,900.00	9,900.00	8	8	8	6	-	-	เฉพาะเจาะจง
464	8500125	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดแข็ง ฟันไม่ได้	อัน	50	20	20	50	-	650.00	32,500.00	32,500.00	15	15	10	10	-	-	เฉพาะเจาะจง
465	8500126	เลนส์แก้วตาเทียม ชนิดบีบฟันไม่ได้	ชิ้น	380	310	315	-	-	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
466		เลนส์แก้วตาเทียม ชนิด T-piece	ชิ้น	0	0	0	80	-	2,500.00	200,000.00	200,000.00	20	20	20	20	-	-	e - bidding
467		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดฟันบีบได้แบบรองรับกระจก	กล่อง	0	0	0	100	-	2,500.00	250,000.00	250,000.00	25	25	25	25	-	-	e - bidding
468		เลนส์แก้วตาเทียมชนิดฟันบีบได้แบบรองรับกระจกชนิดรองรับกระจก	อัน	0	0	0	400	-	2,500.00	1,000,000.00	1,000,000.00	100	100	100	100	-	-	e - bidding

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายสมคิด ยืนประโคน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระสาละแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางภาสกร นีพัทธกุล)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี		ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565						ปี2566	ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	
469		Wexcell ( ฟองน้ำชั้นเลือด)1500 ชิ้น/กล่อง	กล่อง	1	0	0	-	-	8,500.00	-							
470		Knife took	อัน	0	0	0	-	-	2,950.00	-							
471		Vigyl 6/0	โพล					-	6,500.00	-							เฉพาะเจาะจง
472		กระเปาะฉีดยาเข้าตา	ชุด				3	3	2,900.00	8,700.00							เฉพาะเจาะจง
473		หัวเข็มใช้ในการสลายต่อกระดูก No 20 G	ชิ้น				6	6	1,600.00	9,600.00							เฉพาะเจาะจง
474		หัวล้างและดูดเศษเลนส์ชนิดตรง	ชิ้น				3	3	15,750.00	47,250.00							เฉพาะเจาะจง
475		ชุดท่อน้ำเข้าตาขนาด 20 G	ชิ้น				6	6	650.00	3,900.00							เฉพาะเจาะจง
476		ชุดท่ออนามัยเข้าตาขนาด High Flow	ชิ้น				12	12	650.00	7,800.00							เฉพาะเจาะจง
477		ปากกาฉีดยาเลือด	กล่อง				12	12	5,800.00	69,600.00							เฉพาะเจาะจง
478		Ophthalmic drape	set				30	30	400.00	12,000.00							เฉพาะเจาะจง
479		Constellation VFC PAK	กล่อง				6	6	1,200.00	7,200.00							เฉพาะเจาะจง
480		Maxgrip Forceps 23 G	กล่อง				6	6	5,000.00	30,000.00							เฉพาะเจาะจง
481		ILM Forceps 23 GA	กล่อง				6	6	5,000.00	30,000.00							เฉพาะเจาะจง
482		C3 F8 125 gm	กล่อง				6	6	45,000.00	270,000.00							เฉพาะเจาะจง
483		Total Plas 23 G Valved camela	กล่อง				5	5	12,000.00	60,000.00							เฉพาะเจาะจง
484		SHIP Flex LSR 23 GA	กล่อง				5	5	7,000.00	35,000.00							เฉพาะเจาะจง
485		Soft tip needle 25 G	กล่อง				5	5	3,500.00	17,500.00							เฉพาะเจาะจง
486		Filter air	กล่อง				1	1	12,700.00	12,700.00							เฉพาะเจาะจง
487		Oxame 1300	กล่อง				60	60	5,400.00	324,000.00							เฉพาะเจาะจง
488		Silicone bonding แลิวต์ขนาด	กล่อง				30	30	4,900.00	147,000.00							เฉพาะเจาะจง
489		ก๊าซ ไนโตรเจน พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งพร้อมใช้	ชุด				1	1	8,700.00	8,700.00							เฉพาะเจาะจง
490		ก๊าซไนโตรเจนพร้อมท่อ	ท่อ				1	1	5,600.00	5,600.00							เฉพาะเจาะจง
491		silicone oil oxane 1300	กล่อง				50	50	5,400.00	270,000.00							เฉพาะเจาะจง
		ENT						-									

กชช

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภสิกร นีพัชกุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา(ต้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานทันตศัลยกรรม โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาศ 1	ไตรมาศ 2	ไตรมาศ 3	ไตรมาศ 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
492	8600004	Arch bar roll	ม้วน	3	3	5	10	-	10	2,000.00	20,000.00	3	3	1				เฉพาะเจาะจง
493	8600026	Inflatable Nasal Tube No.2	คู่	0	0	0	-	-	-	6,000.00	-	-	-	-				เฉพาะเจาะจง
494	8600062	Ventilating tube No. 1.2-1.6	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	299.60	5,992.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
495	8600075	Ti-Mid Bone scw Self-drilling CrossDrive 1.5x4 mm	ชิ้น	0	0	50	150	-	150	420.00	63,000.00	40	40	40	30			เฉพาะเจาะจง
496	8600076	Ti-Mid Bone scw Self-drilling CrossDrive 1.5x5 mm	ชิ้น	0	0	50	150	-	150	420.00	63,000.00	40	40	40	30			เฉพาะเจาะจง
497	8600077	Ti-Mid Bone scw Self-drilling CrossDrive 1.5x6 mm	ชิ้น	0	0	50	100	-	100	420.00	42,000.00	25	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
498	8600079	Ti-Mid Bone Plate 18 Holes-Straight-Regular	ชิ้น	0	0	10	30	-	30	3,300.00	99,000.00	8	8	8	6			เฉพาะเจาะจง
499	8600080	Ti-Mini Bone Screw Cross Drive 2.0x5 mm	ชิ้น	100	50	250	150	-	150	270.00	40,500.00	40	40	40	30			เฉพาะเจาะจง
500	8600081	Ti-Mini Bone Screw Cross Drive 2.0x7 mm	ชิ้น	80	50	130	150	-	150	270.00	40,500.00	40	40	40	30			เฉพาะเจาะจง
501	8600083	Ti-Mini Bone Screw Cross Drive 2.0x11 mm	ชิ้น	20	0	0	30	-	30	250.00	7,500.00	8	8	8	6			เฉพาะเจาะจง
502	8600084	Ti-Mini Bone Screw Cross Drive 2.0x13 mm	ชิ้น	30	0	0	30	-	30	250.00	7,500.00	8	8	8	6			เฉพาะเจาะจง
503	8600085	Ti-Mini Bone Screw Cross Drive 2.0x15 mm	ชิ้น	0	0	0	30	-	30	250.00	7,500.00	8	8	8	6			เฉพาะเจาะจง
504	8600086	Ti-Mini Bone Screw Emergency 2.3x5 mm	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	250.00	5,000.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
505	8600087	Ti-Mini Bone Plates 16 Holes-Straight	ชิ้น	0	0	40	40	-	40	1,400.00	56,000.00	10	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
506	8600096	Screen Mesk 100 x 100 0.2T	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	1,400.00	1,400.00	1	-	-	-			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมคิด ยันประโคน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางมาศกร นีพิทักษ์กุล)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานทันตศัลยกรรม โรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
507	8600097	Suture Wire Dai 0.51mm No.24	ม้วน	5	0	0	10	-	10	9,000.00	90,000.00	3	3	1	1	1	เฉพาะเจาะจง	
508	8600098	Suture Wire Dai 0.51mm No.26	ม้วน	0	0	1	3	-	3	749.00	2,247.00	2	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
509	8600100	ชุดเจาะคอโลหะ No. 9	set	0	0	0	-	-	-	2,900.00	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
510	8600108	Frazier Suction tube No. 7	ชิ้น	0	0	0	2	-	2	770.40	1,540.80	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
511	8600109	Frazier Suction tube No. 8	ชิ้น	0	0	0	2	-	2	1,483.00	2,966.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
512	8600123	Frazier Suction tube No. 9	ชิ้น	0	0	0	2	-	2	1,483.00	2,966.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
513	8600124	Frazier Suction tube No. 10	ชิ้น	0	0	0	2	-	2	1,483.00	2,966.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
514	8600125	Frazier Suction tube No. 12	ชิ้น	0	0	0	2	-	2	1,483.00	2,966.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
515	8600111	Holder มัด wire Maxillo	ชิ้น	0	0	0	2	-	2	4,845.00	9,690.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง	
516		Mandible locking Pre-drilling Screw 2.4mm no. 4-20mm	ชิ้น	0	0	0	20	-	20	616.00	12,320.00	5	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
517		Mandible Emergency Screw 2.7mm no.6-18mm	ชิ้น	0	0	0	5	-	5	616.00	3,080.00	2	1	1	1	1	เฉพาะเจาะจง	
518		Straight LOC 17 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	5,511.00	5,511.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
519		Straight LOC 23 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	9,493.00	9,493.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
520		Straight LOC 28 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	12,793.00	12,793.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
521		Reconstruction LOC plate Left 5+11 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	8,052.00	8,052.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
522		Reconstruction LOC plate Left 5+15 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	9,581.00	9,581.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
523		Reconstruction LOC plate Left 5+21 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	12,287.00	12,287.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
524		Reconstruction LOC plate Right 5+11 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	8,052.00	8,052.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
525		Reconstruction LOC plate Right 5+15 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	9,581.00	9,581.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
526		Reconstruction LOC plate Right 5+21 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	12,287.00	12,287.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
527		Reconstruction LOC plate Bilateral 5+17+5 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	12,793.00	12,793.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
528		Reconstruction LOC plate Bilateral 5+24+5 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	16,500.00	16,500.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	
529		Straight plate 10 holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	1,980.00	1,980.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภสร นีพชรกุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระสังฆราชสระแก้ว

กชช

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระสาทรแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
530		straight plate Narrow2+2holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	1,210.00	1,210.00	1						เฉพาะเจาะจง
531		straight plate Wide2+2holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	1,210.00	1,210.00	1						เฉพาะเจาะจง
532		Matrix plate 2x8holes	ชิ้น	0	0	0	1	-	1	2,640.00	2,640.00	1						เฉพาะเจาะจง
533		T-Mid Bone Cross Emergency 2.3 x 7 mm																
		<b>ส่วนกลางทั่วไป</b>																
534	8900001	3995 Precise Vista Skin Stapler	กล่อง	60	90	110	151	31	120	1,410.00	169,200.00	30	30	30	30	30	30	เฉพาะเจาะจง
535	8900002	6650 IOBAN EZ 10/BOX	กล่อง	20	10	19	23	11	12	4,066.00	48,792.00				12			เฉพาะเจาะจง
536	8900004	9200 AVAGARD SOL US WEDGE BOTTLE BEA/CS	ชิ้น	10	23	17	22	12	10	1,284.00	12,840.00	3	3	3	3	1		เฉพาะเจาะจง
537	8900005	A037H ไนลาซอร์บ # 0 3/7 มม. 3/8 cutting	โหล	56	57	28	35	17	18	1,123.50	20,223.00	5	5	5	5	3		เฉพาะเจาะจง
538	8900006	A140R-90 NOVASORB 1 40 MM. 1/2 ROUND	โหล	281	315	295	340	40	300	1,123.50	337,050.00			100	100	100		เฉพาะเจาะจง
539	8900007	A1x ไนลาซอร์บ # 1 ไม่ติดเข็ม 1.2x45 ซม.	โหล	0	0	0	30	-	30	2,354.00	70,620.00	8	8	8	8	6		เฉพาะเจาะจง
540	8900008	A4016R ไนลาซอร์บ 4/0 16 มม. 1/2 ราวต์	โหล	5	5	0	-	10	-	1,123.50	-							เฉพาะเจาะจง
541	8900014	C0069265 NOVOSYN	แพ็ค	15	0	0	15	3	12	3,852.00	46,224.00			3	3	3		เฉพาะเจาะจง
542	8900019	U3/070CMGS560	โหล	75	77	37	48	36	12	727.67	8,732.04			3	3	3		เฉพาะเจาะจง
543	8900020	Chromic No. 3/0 26 mm. 1/2 ราวต์	โหล	-	106	89	85	25	60	620.60	37,236.00			20	20	20		เฉพาะเจาะจง
544	8900021	Chromic No. 3/0 ไม่ติดเข็ม	โหล	0	0	0	-	-	-	747.93	-							
545	8900022	Chromic No. 4/0 ราวต์ 16 มม.	โหล	0	0	2	8	8		918.06	-							
546	8900023	Chromic No.0 ติดเข็ม 75 cm	โหล	5	6	8	11	11		738.30	-							
547	8900025	Chromic No.1 ติดเข็ม 40 มม. 1/2 ราวต์	โหล	135	126	65	79	34	45	631.30	28,408.50			25	20	20		เฉพาะเจาะจง
548	8900026	Chromic No.1 ไม่ติดเข็ม	โหล	8	16	0	10	6	4	716.90	2,867.60			4				เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภลภกร นีพิชฤกษ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน  
 (นายสมคิด ฮินประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระสาทรแก้ว

กษ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
549	8900031	Chromic No.4/0 ดัดเข็ม cutting	โหล	40	0	0	2	-	2	963.00	1,926.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
550	8900038	Curved artery forceps 16 cm	ตัว	0	0	0	-	-	-	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
551	8900051	ELASTIC COHESIVE BANDAGE 2.5 CM.X2.0 M.	ม้วน	154	206	195	260	65	195	53.50	10,432.50	45	50	50	50	-	-	เฉพาะเจาะจง
552	8900052	EMPOWER FOAM	ขวด	0	0	0	-	-	-	450.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
553	8900053	Ethibone No.2 X519 H	กล่อง	0	0	0	1	-	1	10,475.30	10,475.30	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
554	8900054	Ethibone No.5 D6296	โหล	0	0	0	1	-	1	11,164.38	11,164.38	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
555	8900063	Fibrilla Gel foam (10 ซีน/กล่อง)	ตัว	0	0	0	-	-	-	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	
556	8900064	Filter Disinfectant 65 Micron (ใส่กรองน้ำยา)	กล่อง	0	0	0	-	-	-	19,046.00	-	-	-	-	-	-	-	
557	8900065	Filter กล่องนิ่งของ Sterile	แพ็ค	0	0	0	-	-	-	800.00	-	-	-	-	-	-	-	
558	8900066	Gel Foam 12.5 cm. x 8 x 1 cm.	กล่อง	0	0	0	-	-	-	4,280.00	-	-	-	-	-	-	-	
559	8900067	Gelatine Spong SIZE 100 (125x80x10)	ชุด	0	0	0	-	-	-	2,407.50	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
560	8900068	Gelfoam แผ่นใหญ่ (สปองโกลเตน สแตนดาร์ด)	กล่อง	26	35	20	24	6	18	5,029.00	90,522.00	-	6	6	6	-	-	เฉพาะเจาะจง
561	8900069	Halagen Bulbss with Sockets 150W-24V	หลอด	0	0	0	-	-	-	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	
562	8900070	Halagen Bulbss with Sockets 250W-24V	หลอด	0	0	0	-	-	-	2,500.00	-	-	-	-	-	-	-	
563	8900071	Hemost forceps , ROCHESTER- OCHSNER 1X2 TEETH , STR. 20 CM.	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	1,265.00	-	-	-	-	-	-	-	
564	8900072	Hook	ตัว	0	0	0	-	-	-	7,760.00	-	-	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
565	8900073	Hypafix 10 cm x 10 cm (Fixumul)	กล่อง	25	24	39	47	17	30	342.40	10,272.00	10	10	10	10	-	-	เฉพาะเจาะจง
566	8900081	loban EZ 10 / box 6640	กล่อง	16	28	30	30	-	30	2,696.40	80,892.00	8	8	8	8	-	-	เฉพาะเจาะจง
567	8900082	K - band ขนาด 3" (ผ้าพันแผลชนิดยืด)	กล่อง	0	0	0	40	-	40	117.70	4,708.00	10	10	10	10	-	-	เฉพาะเจาะจง
568	8900083	K - band ขนาด 4" (ผ้าพันแผลชนิดยืด)	กล่อง	116	156	128	170	-	170	12.84	2,182.80	50	50	50	50	-	-	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภสร นันทฤกษ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยินประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่ไช่ยา(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การสั่งซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
569	8900084	K - band ขนาด 6" (ผ้าพันแผลชนิดยืด)	กล่อง	52	63	48	62	37	25	19.26	481.50							เฉพาะเจาะจง
570	8900098	MONOCRYL PLUS UND 45 CM 5/0 P-3	โหล	24	16	11	15	-	15	2,557.30	38,359.50	4	4	3				เฉพาะเจาะจง
571	8900099	N 3024 ไทลด์ # 0 ไม่ติดเข็ม 13x60 ซม.	โหล	0	10	0	-	-	-	655.91	-							เฉพาะเจาะจง
572	8900114	Opsite Flexifix 10 cm. X 10 m.	กล่อง	10	21	19	25	-	25	1,078.50	26,962.50	8	8	6				เฉพาะเจาะจง
573	8900116	Penrose drain กลาง 1/2"	เส้น	200	250	55	75	45	30	22.00	660.00	8	8					เฉพาะเจาะจง
574	8900117	Penrose drain กลาง 1/4"	เส้น	70	130	64	86	86		22.00	-							เฉพาะเจาะจง
575	8900119	Plain No. 3/0 75 CM. HR26	โหล	40	54	23	28	8	20	650.00	13,000.00		10	10				เฉพาะเจาะจง
576	8900122	Plate จีฟฟ้าเด็ก (แผ่นล่อน้ำไฟฟ้า)	ชิ้น	40	150	102	138	48	90	80.25	7,222.50		30	30				เฉพาะเจาะจง
577	8900123	Plate จีฟฟ้าผู้ใหญ่ (แผ่นล่อน้ำไฟฟ้า)	ชิ้น	1120	1480	960	960	160	800	80.25	64,200.00	200	200	200				เฉพาะเจาะจง
578	8900133	Silk No. 3/0 ติดเข็ม 26 mm.	โหล	20	60	10	15	15	-	655.91	-							เฉพาะเจาะจง
579	8900134	Silk No.1 ไม่ติดเข็ม	โหล	0	0	0	10	-	10	690.15	6,901.50	3	3	1				เฉพาะเจาะจง
580	8900135	Silk No.2/0 ติดเข็ม 26 mm.	โหล	0	0	0	20	-	20	690.15	13,803.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
581	8900137	Silk No.3/0 ไม่ติดเข็ม	โหล	0	0	0	10	-	10	639.86	6,398.60	5	-	5				เฉพาะเจาะจง
582	8900138	Silk No.4/0 ไม่ติดเข็ม 13x60 cm	โหล	0	2	1	2	1	1	633.40	633.40	1						เฉพาะเจาะจง
583	8900145	Suction dispose ( Flex Liner 3L) ขาว	ชุด	130	1450	1220	1,100	100	1,000	88.00	88,000.00	300	300	300				เฉพาะเจาะจง
584		Suction dispose ( Flex Liner 3L) สีเทา	ชุด	1420	660	490	630	330	300	88.00	26,400.00							เฉพาะเจาะจง
585	8900146	Suction yanker	อัน	0	0	0	-	-	-	3,966.00	-							เฉพาะเจาะจง
586		pool suction	ชิ้น	0	0	0	-	-	-	4,800.00	-							เฉพาะเจาะจง
587	8900157	Vicryl 2/0 เข็ม 26 mm. Tapper cut	โหล	102	126	138	132	12	120	1,646.73	197,607.60	30	30	30				เฉพาะเจาะจง
588	8900158	Vicryl 2/0 ติดเข็ม ราวด์	โหล	18	20	3	12	3	9	1,493.73	13,443.57	2	2	3				เฉพาะเจาะจง
589	8900160	Vicryl 5/0 เข็ม 13 mm. สลิมนبرد	โหล	2	0	0	-	-	-	5,007.60	-							เฉพาะเจาะจง
590	8900165	Vicryl No 3/0 ติดเข็ม Cutting ฟ้า	โหล	27	21	21	25	3	22	1,893.90	41,665.80	6	6	6				เฉพาะเจาะจง
591	8900166	Vicryl No 3/0 ติดเข็ม ราวน์	โหล	57	90	30	40	12	36	1,423.10	51,231.60	9	9	9				เฉพาะเจาะจง
592	8900167	Vicryl No 4/0 ติดเข็ม เข็ม cutting , 19 mm. ฟ้า	โหล	129	144	105	141	21	120	1,691.67	203,000.40	20	40	40				เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นายสมศักดิ์ ยืนประโคน)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมศักดิ์ ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรแก้ว

1/1



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระสาละแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
593	8900168	Vicryl No 4/0 ดัดเข็ม เข็มราวัด	โหล	13	0	4	5	4	1	1,369.60	1,369.60				1			เฉพาะเจาะจง
594	8900169	Vicryl No 5/0 ดัดเข็ม 45 ซม. 16 mm	โหล	0	9	8	10	-	10	3,830.60	38,306.00	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
595	8900170	Vicryl No. 0 35 mm. เข็ม J	โหล	15	9	5	10	5	5	2,113.25	10,566.25			5				เฉพาะเจาะจง
596	8900187	เข็ม Cutting	โหล	0	0	0	30	-	30	260.00	7,800.00	10	10	10				เฉพาะเจาะจง
597	8900188	เข็ม Round	โหล	0	10	0	30	-	30	230.00	6,900.00	10	10	10				เฉพาะเจาะจง
598	8900189	เข็มเย็บแผลของเมทรา No.1512/28	โหล	0	0	0		-	-	375.00	-							
599	8900190	เข็มเย็บแผลของเมทรา No.1787/3 (ชนิดหนาแบบร้อยไหม)	โหล	0	0	0	10	-	10	500.00	5,000.00	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
600	8900191	เข็มเย็บแผลของเมทรา No.1787/5 (ชนิดหนาแบบร้อยไหม)	โหล	0	0	0	10	-	10	500.00	5,000.00	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
601	8900204	ซอฟิลลอน 2/0 24mm. 3/8 คัดคิงตัว เดียวกับ Nylon	โหล	21	27	10	15	10	5	775.75	3,878.75							เฉพาะเจาะจง
602	8900205	ซอฟิลลอน 3/0 24 มม. 3/8 Cutting	โหล	156	189	148	197	37	150	620.60	93,090.00	40	40	40	40			เฉพาะเจาะจง
603	8900206	ซอฟิลลอน 4/0 19 มม. 3/8 Cutting	โหล	98	81	55	75	25	50	500.00	25,000.00	25	20	20				เฉพาะเจาะจง
604	8900207	ซอฟิลลอน 5/0 16 มม. 3/8 คัดคิง	โหล	18	36	7	10	6	4	714.76	2,859.04	1	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
605	8900208	ซอฟิลลอน 6/0 12 มม. 3/8 คัดคิง	โหล	5	9	0	6	6		798.22	-							เฉพาะเจาะจง
606	8900210	เซอเจล ( ตัวทึบเลือด ) 5x7.5 ซม.	กล่อง	16	23	20	21	3	18	5,885.00	105,930.00	5	5	5	3			เฉพาะเจาะจง
607	8900214	ด้ามจีไฟฟ้าควบคุมด้วยมือ	ชิ้น	170	275	175	230	150	80	199.02	15,921.60			80				เฉพาะเจาะจง
608		แผ่นทำความสะอาดทริ ( Tip cleaner )	ชิ้น	0	0	0		-	-	40.00	-							เฉพาะเจาะจง
609	8900215	ด้ามมีดผ่าตัด No.3	ด้าม	0	0	0	5	-	5	350.00	1,750.00	5	-	-	-			เฉพาะเจาะจง
610	8900216	ด้ามมีดผ่าตัด No.4	ด้าม	0	0	0	5	-	5	350.00	1,750.00	5	-	-	-			เฉพาะเจาะจง
611	8900221	ก๊อชคาร์บอนไดออกไซด์ ขนาดจ 4 กก.	ท่อ	2	3	0	5	-	5	160.50	802.50							เฉพาะเจาะจง
612	8900222	ก๊อชคาร์บอนไดออกไซด์ ขนาดจ 25 กก.	ท่อ	2	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00	1	-	1	-			เฉพาะเจาะจง
613	8900224	โหลซีล # 1 ไม่ติดเข็ม 1.3x60 ซม.	โหล	21	46	32	42	8	34	550.00	18,700.00	9	9	9	7			เฉพาะเจาะจง
614	8900225	โหลซีล 2/0 26 มม. 1/2 ราวัด	โหล	84	133	70	93	13	60	609.90	36,594.00	10	20	20	10			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายสมคิด ยืนประโคน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระสาละแก้ว

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางงามสิมรา นีพิทักษ์กุล)

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

10/1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานฟัลด์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
615	8900226	โพลีเอสเตอร์ 2/0 ไม่ติดเข็ม 13x60 ซม.	โพลี	88	92	71	104	19	85	550.00	46,750.00	20	20	20	25			เฉพาะเจาะจง
616	8900227	โพลีเอสเตอร์ 3/0 ไม่ติดเข็ม 13x60 ซม.	โพลี	19	56	24	32	22	10	550.00	5,500.00	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
617	8900228	น้ำยา Cidex OPA	กล่อง	0	0	0		0	-	2,461.00	-							
618	8900231	โนวาซอร์บ 4/0 19 มม. 3/8 คัดตั้ง	โพลี	0	0	0		0	-	1,391.00	-							
619	8900238	แปรงล้างมีดผ่าตัด	ชุด	0	0	0		0	-	10.00	-							
620	8900239	ผ้าซับไลเทด ชนิดปลอดเชื้อ ขนาด 18x18x8 ชั้น	ห่อ	2000	2200	2190	2,200	200	2,100	140.00	294,000.00	500	500	500	500			เฉพาะเจาะจง
621	8900240	ผ้าซับไลเทด ชนิดปลอดเชื้อ ขนาด 6x18x8 ชั้น	ห่อ	755	720	945	2,700	200	2,500	70.00	175,000.00	500	700	700	600			เฉพาะเจาะจง
622	8900257	หลอดไฟ Halogen 150 W / 24V	หลอด	0	12	0	20	0	20	3,666.67	73,333.40	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
623	8900266	ไหมเย็บแผล 10-0	กล่อง	0	0	0		0	-	4,500.00	-							
624	8900267	สกายเพลต เครื่องจักร martin	สาย	0	10	0	10	-	10	1,605.00	16,050.00	5	-	-	5			เฉพาะเจาะจง
625		Tray ตัน 9 นิ้ว	อัน	0	0	0		-	-	195.00	-							เฉพาะเจาะจง
626	8900271	โนวาซอร์บ 1W/O 6*45 ซม.		10	15	3	10	7	3	1,926.00	5,778.00							
627	8900272	โนวาซอร์บ 0.37 มม. 1/2 Round		10	17	4	3	3		1,123.00	-							
628		LubriFluid	กล่อง	0	0	0		-	-	3,959.00	-							
629		Aquacare	กล่อง	0	0	0		-	-	3,959.00	-							
630		Twist drill steel 1.5*12*20	ชิ้น	0	15	5		-	-	5,350.00	-							
631		MAN Plus Aspirate with silicone 2 cc.	ชุด	0	10	10	-	-	-	1,550.00	-							
632		Ti-Mini Bone Screw 2.0 * 9 mm.	ชิ้น	0	0	0	50	-	50	250.00	12,500.00	15	10	15	10			เฉพาะเจาะจง
633		Ti-Mini Bone Screw 2.0 * 9 mm.	ชิ้น	0	0	0		-	-	300.00	-							
634	8800090	Merrocell	กล่อง	0	1	0	1	-	1	3,210.00	3,210.00	1	-	-	1			เฉพาะเจาะจง
635		Mini L Plate LT 5 รู	กล่อง	0	0	0	10	-	10	1,500.00	15,000.00	3	3	3	3			เฉพาะเจาะจง
636		Mini L Plate RT 5 รู	กล่อง	0	0	0	10	-	10	1,500.00	15,000.00	3	3	3	3			เฉพาะเจาะจง
637	8900269	Gamgee 12"x24 1s steri	ซอง	270	210	320	400	100	300	38.00	11,400.00	100	100	100	100			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นายสมคิด ยืนประโคน)

(นางนภภรณ์ นิตพัทธกุล)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ท้องฟ้าตัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟัลด์ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสุทธรุสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการเสื่อมหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
638	8900279	Bioteq Draining Catheter Set 8 fr. 30 cm.	ชิ้น	0	0	2	2	-	2	2,461.00	4,922.00	1	1				เฉพาะเจาะจง	
639	8900275	Bioteq Draining Catheter Set 10 fr. 30 cm.	ชิ้น	0	70	20	20	-	20	2,461.00	49,220.00	5	5	5			เฉพาะเจาะจง	
640	8800099	Bioteq Draining Catheter Set 12 fr. 30 cm.	ชิ้น	0	10	25	20	-	20	2,461.00	49,220.00	5	5	5			เฉพาะเจาะจง	
641	8800101	Bioteq Draining Catheter Set 14 fr. 30 cm.	ชิ้น	0	10	20	20	-	20	2,461.00	49,220.00	5	5	5			เฉพาะเจาะจง	
642	8800131	Dressing 450410 Merocel Hemox 10PK Nasal	กล่อง	0	0	1	2	-	2	3,852.00	7,704.00	1					เฉพาะเจาะจง	
643	8900278	Plain no 2/0 75 cm HR40	โพล	0	0	7	3	3	-	890.00	-							
644	8900280	Prolene 4/0 45cm. 16mm. ไพร้ม PC-3	โพล	0	0	5	3	-	3	1,649.94	4,949.82	1	1	1			เฉพาะเจาะจง	
645	8900281	Cutting Loop , bipolar, 24/26 Fr.	กล่อง	0	0	3	8	-	8	40,000.00	320,000.00	2	2	2			เฉพาะเจาะจง	
646	8200793	Protexis Neoprene Surgical Glove Size 7.0	BOX	0	0	1	1	-	1	2,750.00	2,750.00	1					เฉพาะเจาะจง	
647	8200792	Protexis Neoprene Surgical Glove Size 7.5	BOX	0	0	1	-	-	-	2,750.00	-						เฉพาะเจาะจง	
		URO																
648	8800098	OPEN SEALER CURVED LARGE JAW	ชิ้น	0	2	20	2	-	2	2,400.00	4,800.00	1			1		เฉพาะเจาะจง	
649	8010057	Percutaneous Entry Set	ชุด	0	0	0	1	1		1,800.00	-						เฉพาะเจาะจง	
650	8010003	Amplatiz Sheath Opaque(30,0Fr. 16cm)	ชิ้น	0	0	0	3	2	1	900.00	900.00	1					เฉพาะเจาะจง	
651	8010016	Amplatiz Renal Dilator Set(6.0-30.0 Dilator 30cm:16cm)	ชุด	0	0	1	1	1	-	5,000.00	-							
652	8800115	S-Curve Urethral Dilator Set(8.0-20.0Fr. 37cm)	ชุด	0	0	3	6	6	-	8,900.00	-							
653	8800116	Nephromax nephrostomy balloon Set	ชิ้น	0	0	4	6	6	-	7,490.00	-							
654	8800117	Zipwire Guide Wire 0.035"/150 cm	กล่อง	0	0	1		0	-	10,700.00	-							
655	8800118	Zipwire Guidewire 0.038"/150 cm	กล่อง	0	0	1		0	-	10,700.00	-							
656	8800119	Sensor Guide Wire .035"/150	กล่อง	0	0	5	2	0	2	10,700.00	21,400.00	1			1		เฉพาะเจาะจง	
657	8800120	Sensor Guide Wire .038"/150	กล่อง	0	0	3	3	0	3	10,700.00	32,100.00	1	1	1			เฉพาะเจาะจง	
658	8800121	Nephromax Nephrostomy Balloon 30Fr/15cm (210-144)	ชิ้น	0	0	7	5	0	5	6,420.00	32,100.00	2	1	1	1		เฉพาะเจาะจง	
659	8800123	Percuflex Plus Ureteral Stent 6F/26cm	ชิ้น	0	0	15	20	0	20	1,799.74	35,994.80	5	5	5			เฉพาะเจาะจง	
660	8800122	Percuflex Plus Ureteral Stent Set 6F/26cm	ชิ้น	0	0	12	30	0	30	2,300.50	69,015.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง	
661	8800132	Fixed Core Wire Guide Standard(0.035" 145cm)	ชิ้น	0	0	10	50	10	40	600.00	24,000.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภัสกร นีพัตถกุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยัมประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสุทธรุสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานผ่าตัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อ จริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี2564	ปี2565	ปี2566						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
662	88001133	Amplatz Fixed Core Wire Guide Extra Stiff(0.035*1.45cm)	ชิ้น	0	0	1	5	0	5	1,200.00	6,000.00	3		2			เฉพาะเจาะจง	
663	88001134	N-Grade Nitinol Stone Extractor(2.2Fr, 11.5cm Dia8mm)	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	12,000.00	12,000.00	1					เฉพาะเจาะจง	
664	88001135	N-Circle Tipless Stone Extractor(3.0Fr, 11.5cm)	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	7,900.00	7,900.00	1					เฉพาะเจาะจง	
665	88001136	Zerorip stone Retrieval Basket 1.9Fr./120cm/12mm	ชิ้น	0	0	2	1	0	1	5,350.00	5,350.00	1					เฉพาะเจาะจง	
666	88001137	Navigator HD Urethral Access sheath 11/13*46 cm.	ชิ้น	0	0	2		0	-	6,420.00								
667	88001138	Navigator HD Urethral Access sheath 11/13*36 cm.	ชิ้น	0	0	2		0	-	6,420.00								
668	8900283	Fluor Parallel Rapid Release Ureteral Access Sheath(0.7Fr, 35cm)	ชิ้น	0	0	1	2	0	2	5,500.00	11,000.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	
669	8900284	Fluor Parallel Rapid Release Ureteral Access Sheath(0.7Fr, 45cm)	ชิ้น	0	0	1	2	0	2	5,500.00	11,000.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	
670	8900285	Open-End Flexi-Tip Ureteral Catheter Standard(6.0Fr/70cm)	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	650.00	1,300.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	
671	8900286	Open-End Flexi-Tip Ureteral Catheter Standard(5.0Fr/70cm)	ชิ้น	0	0	10	10	0	10	650.00	6,500.00	5		5			เฉพาะเจาะจง	
672	8900287	Open-End Flexi-Tip Uretera Catheter Standard(6.0Fr/70cm)	ชิ้น	0	0	10	30	0	30	650.00	19,500.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง	
673		สายจี้ TUR (Bipolar High Frequency)	ชิ้น				2	0	2	12,000.00	24,000.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	
674		DILATOR FOR VESSEL 6 CH 20 CM.	ชิ้น				5	0	5	749.00	3,745.00	3		2			เฉพาะเจาะจง	
675		DILATOR FOR VESSEL 8 CH 20 CM.	ชิ้น				10	0	10	749.00	7,490.00	5		5			เฉพาะเจาะจง	
676		DILATOR FOR VESSEL 10 CH 20 CM.	ชิ้น				10	0	10	856.00	8,560.00	5		5			เฉพาะเจาะจง	
677		DILATOR FOR VESSEL 12 CH 20 CM.	ชิ้น				10	0	10	856.00	8,560.00	5		5			เฉพาะเจาะจง	
678		DILATOR FOR VESSEL 14 CH 20 CM.	ชิ้น				10	0	10	856.00	8,560.00	5		5			เฉพาะเจาะจง	
679		Blunt Tip Trocar 10-12 mm.balloon	ชิ้น				5	0	5	4,708.00	23,540.00	3		2			เฉพาะเจาะจง	
680		ตัวเจาะหน้าท้อง (Trocar) 5 mm.	ชิ้น				8	0	8	4,494.00	35,952.00	2		2			เฉพาะเจาะจง	
681		Bluntport RPF 5-12 mm. W/B GRIP	ชิ้น				3	0	3	4,387.00	13,161.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	
682		Lina port 5 mm.	ชิ้น				5	0	5	2,950.00	14,750.00	3		2			เฉพาะเจาะจง	
683		คลิปหนีบเส้นเลือด 10 mm.	ชิ้น				1	0	1	6,499.18	6,499.18	1		1			เฉพาะเจาะจง	
684		คลิปหนีบเส้นเลือด 5 mm.	ชิ้น				2	0	2	8,600.00	17,200.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	
685		S-Curve Urethral Dilator Only(22.0Fr, 37cm)	ชิ้น				2	0	2	1,900.00	3,800.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	
686		S-Curve Urethral Dilator Only(24.0Fr, 37cm)	ชิ้น				2	0	2	1,900.00	3,800.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	
687		S-Curve Urethral Dilator Only(26.0Fr, 37cm)	ชิ้น				2	0	2	1,900.00	3,800.00	1		1			เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภมลกร นิพัทธ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

คท

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ห้องผ่าตัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสวระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับรหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
688	Maryland JAW Open Sealer/Divider	ชิ้น				3	0	3	22,470.00	67,410.00	1	1	1				เฉพาะเจาะจง
689	Biopsy Unigun 18*20 CM	ชิ้น				20	0	20	1,200.00	24,000.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
690	Biopsy medone 18G*20 CM	ชิ้น				20	0	20	1,605.00	32,100.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
691	Biopsy chiba needle 18G*20 CM	ชิ้น				18	0	18	535.00	9,630.00	5	5	5	3			เฉพาะเจาะจง
692	Blaoder syring	ชิ้น				5	0	5	4,708.00	23,540.00	3		2				เฉพาะเจาะจง
693	Cleaning brush 460*100*10 mm.	ชิ้น				2	0	2	2,590.00	5,180.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
694	Cleaning brush 490*100.5*5 mm.	ชิ้น				2	0	2	2,590.00	5,180.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
695	Cleaning brush 450*15*3 mm.	ชิ้น				2	0	2	3,200.00	6,400.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
696	Cleaning brush 330*20*5 mm.	ชิ้น				2	0	2	3,200.00	6,400.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
697	Cleaning brush 470*15*5 mm.	ชิ้น				2	0	2	3,200.00	6,400.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
698	Plate จี้ Ligasure	ชิ้น				16	0	16	246.00	3,936.00	4	4	4	4			เฉพาะเจาะจง
699	แผ่นน้ำ	ชิ้น				5	0	5	3,800.00	19,000.00	3		2				เฉพาะเจาะจง
700	แปรงล้าง Bronchoscope	ชิ้น				3	0	3	3,300.00	9,900.00	1	1	1				เฉพาะเจาะจง
701	Amplatz Sheath Opaquel(30.0Fr 30cm)	ชิ้น				5	0	5	1,800.00	9,000.00	3		2				เฉพาะเจาะจง
702	ROCAVIRE ROTRACER/NITINOL WIRE 0.035IN1.5 M	ชิ้น				10	0	10	2,996.00	29,960.00	5		5				เฉพาะเจาะจง
703	ROCAVIRE PTFE 0.035IN1.5 M 3 CM	ชิ้น				10	0	10	1,284.00	12,840.00	5		5				เฉพาะเจาะจง
704	SWISS LITHOCLAST TRILOGY REUSABLE PROBE 3.9 MM.*440 MM.	ชิ้น				10	0	8	31,000.00	248,000.00	5		5				เฉพาะเจาะจง
705	วัสดุการอื่น ๆ สำหรับห้องผ่าตัด																
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									21,755.57							เฉพาะเจาะจง
										27,000,000.00							เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภลภร นิพัทธ์กุลศล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยิมประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสวระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสวระแก้ว จังหวัด สระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	1000019	3/4 INSOLE PAD NO.S	ชุด	0	0	0	0	0	0	430.00	-							
2	1000020	3/4 INSOLE PAD NO.M	ชุด	0	0	0	0	0	0	430.00	-							
3	1000021	3/4 INSOLE PAD NO.L	ชุด	0	0	0	0	0	0	430.00	-							
4	1000025	Post OP Knee Brace (ROM) Height 16"	ชิ้น	23	7	7	8	0	8	2,300.00	18,400.00	4	-	4	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
5	1000706	Post OP Knee Brace (ROM) Height 18"	ชิ้น	0	7	5	5	0	5	2,300.00	11,500.00	3	-	2	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
6	1000707	Post OP Knee Brace (ROM) Height 22"	ชิ้น	0	5	6	8	0	8	2,300.00	18,400.00	4	-	4	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
7	1000036	Ankle brace No.S	กล่อง	1	0	2	3	0	3	900.00	2,700.00	1	1	1	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
8	1000037	Ankle brace No.M	กล่อง	2	0	2	3	0	3	900.00	2,700.00	1	1	1	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
9	1000038	Ankle brace No.L	กล่อง	2	0	0	1	0	1	900.00	900.00	1						เฉพาะเจาะจง
10	1000039	Ankle brace No.XL	กล่อง	0	0	0	1	0	1	900.00	900.00	1						เฉพาะเจาะจง
11	1000040	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาستيคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. SSS LEFT	อัน	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
12	1000041	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาستيคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. SSS RIGHT	อัน	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
13	1000042	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาستيคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. SS LEFT	อัน	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภลกร นีพัทธกุลศ)  
 นักวิชาการฟิสิกส์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ฮินประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสวระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อยา(กายภาพบำบัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพรทศพรสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
14	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาสติคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. SS RIGHT	อื่น	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
15	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาสติคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. S RIGHT	อื่น	2	0	3	2	0	2	1,200.00	2,400.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
16	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาสติคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. M LEFT	อื่น	4	0	7	7	0	7	1,200.00	8,400.00	2		2	1			เฉพาะเจาะจง
17	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาสติคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. M RIGHT	อื่น	0	2	5	6	0	6	1,200.00	7,200.00	2		2				เฉพาะเจาะจง
18	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาสติคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. L LEFT	อื่น	3	2	9	10	0	10	1,200.00	12,000.00	3		3	1			เฉพาะเจาะจง
19	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาสติคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. L RIGHT	อื่น	2	5	1	2	0	2	1,200.00	2,400.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
20	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาสติคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. XL LEFT	อื่น	1	0	3	4	0	4	1,200.00	4,800.00	1		1	1	1		เฉพาะเจาะจง
21	ANKLE FOOT ORTHOSIS ( AFO ) LEAF SPRING พลาสติคตามข้อเท้า แบบเปิดสัน No. XL RIGHT	อื่น	0	2	1	2	0	2	1,200.00	2,400.00	1		1				เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนงนภัสกร นีพัทธกุลตอล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับมอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพรทศพรสระแก้ว

กรีน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีขีโยยา(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟลิตดู โรงพยาบาลสมเด็จพะยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ประมาณการการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
22	1000052	ANKLE FOOT ORTHOSIS FULLNESS WITH UNDERPAD NO. SSS LEFT	อัน	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1							เฉพาะเจาะจง
23	1000053	ANKLE FOOT ORTHOSIS FULLNESS WITH UNDERPAD NO. SSS RIGHT	อัน	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-								
24	1000056	ANKLE FOOT ORTHOSIS FULLNESS WITH UNDERPAD NO. S LEFT	อัน	0	2	0	0	0	0	1,498.00	-								
25	1000060	ANKLE FOOT ORTHOSIS FULLNESS WITH UNDERPAD NO. L LEFT	อัน	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-								
26	1000062	ANKLE FOOT ORTHOSIS FULLNESS WITH UNDERPAD NO. XL LEFT	อัน	5	0	0	0	0	0	1,400.00	-								
27	1000063	ANKLE FOOT ORTHOSIS FULLNESS WITH UNDERPAD NO. XL RIGHT	อัน	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-								
28	1000065	Ankle foot orthosis lining rigid ข้างขวา size S	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-								
29	1000066	Ankle foot orthosis lining rigid ข้างขวา size M	ข้าง	2	0	0	0	0	0	1,600.00	-								
30	1000067	Ankle foot orthosis lining rigid ข้างขวา size L	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-								
31	1000071	Ankle foot orthosis lining rigid ข้างซ้าย size S	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-								
32	1000072	Ankle foot orthosis lining rigid ข้างซ้าย size M	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนงนภกร นิตพิทักษ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพะยุพราชสระแก้ว

สรุป



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเขี้ยว(กายภาพบำบัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ประมาณการ การใช้ในปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
33	1000075	Ankle foot orthosis lining rigid ช้างซ้าย size L	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,600.00	-							
34	1000074	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างขวา size SSS	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-							
35	1000075	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างขวา size SS	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-							
36	1000076	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างขวา size S	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
37	1000077	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างขวา size M	ข้าง	2	0	0	1	0	1	1,498.00	1,498.00	1						เฉพาะเจาะจง
38	1000078	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างขวา size L	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,498.00	1,498.00	1						เฉพาะเจาะจง
39	1000079	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างซ้าย size SSS	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-							
40	1000080	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างซ้าย size SS	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-							
41	1000081	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างซ้าย size S	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
42	1000082	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างซ้าย size M	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
43	1000083	Ankle foot orthosis posterior leaf splint ช้างซ้าย size L	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,498.00	1,498.00	1						เฉพาะเจาะจง
44	1000084	SSS	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง

1/1

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางสมคิด ยืนประโคน)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(ภายใต้ภาพบำบัด)

หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
45	1000085	Ankle foot orthosis rigid ข้างขวา size SS	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
46	1000086	Ankle foot orthosis rigid ข้างขวา size S	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
47	1000087	Ankle foot orthosis rigid ข้างขวา size M	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
48	1000088	Ankle foot orthosis rigid ข้างขวา size L	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
49	1000089	SSS	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
50	1000090	Ankle foot orthosis rigid ข้างซ้าย size SS	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
51	1000091	Ankle foot orthosis rigid ข้างซ้าย size S	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
52	1000092	Ankle foot orthosis rigid ข้างซ้าย size M	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
53	1000093	Ankle foot orthosis rigid ข้างซ้าย size L	ข้าง	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1						เฉพาะเจาะจง
54	1000094	Ankle Support No. S , M , L	กล่อง	30	0	58	60	0	60	246.10	14,766.00	20	20	20	20			เฉพาะเจาะจง
55	1000095	arch support Free size	กล่อง	0	0	0	0	0	0	625.95	-							
56	1000096	ARCH SUPPORT NO.S	ชุด	0	0	0	1	0	1	900.00	900.00	1						เฉพาะเจาะจง
57	1000097	ARCH SUPPORT NO.M	ชุด	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	1						เฉพาะเจาะจง
58	1000098	ARCH SUPPORT NO.L	ชุด	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	1						เฉพาะเจาะจง
59	1000099	Arm Sling No. SS	Set	30	0	0	89	89	0	45.00	-							
60	1000100	Arm Sling No. S	Set	52	30	40	50	20	30	28.89	866.70	15	15	15	15			เฉพาะเจาะจง
61	1000101	Arm Sling No. M	Set	160	260	230	220	20	200	28.89	5,778.00	50	50	50	50	50	50	เฉพาะเจาะจง
62	1000102	Arm Sling No. L	Set	360	300	290	360	0	360	28.89	10,400.40	90	90	90	90	90	90	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนงนุช นพพิชิตกุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

10/10/2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(กายภาพบำบัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระบรมราชเทวี จักรวรรดิ สระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซ่อมหลัง 3 ปี			ประมาณการการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาศ1	ไตรมาศ2	ไตรมาศ3	ไตรมาศ4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
63	1000105	Arm Sling No. XL	Set	200	140	160	180	60	120	28.89	3,466.80	30	30	30	30			เฉพาะเจาะจง
64	1000117	Bobath Sling ข้าง Lt. No.S	ชิ้น	2	8	20	24	0	24	260.00	6,240.00	6	6	6	6			เฉพาะเจาะจง
65	1000118	Bobath Sling ข้าง Lt. No.M	ชิ้น	4	5	57	40	0	40	260.00	10,400.00	10	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
66	1000119	Bobath Sling ข้าง Lt. No.L	ชิ้น	4	3	8	10	0	10	260.00	2,600.00	10						เฉพาะเจาะจง
67	1000120	Bobath Sling ข้าง Lt. No.XL	ชิ้น	4	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1						เฉพาะเจาะจง
68	1000121	Bobath Sling ข้าง Rt. No.S	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	350.00	-							
69	1000122	Bobath Sling ข้าง Rt. No.M	ชิ้น	0	5	0	0	0	0	260.00	-							
70	1000123	Bobath Sling ข้าง Rt. No.L	ชิ้น	2	5	0	0	0	0	260.00	-							
71	1000124	Bobath Sling ข้าง Rt. No.XL	ชิ้น	4	0	0	0	0	0	350.00	-							
72	1000125	BONE SPUR WEDGE NOS	ชุด	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	1						เฉพาะเจาะจง
73	1000126	BONE SPUR WEDGE NOM	ชุด	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	1						เฉพาะเจาะจง
74	1000127	BONE SPUR WEDGE NOL	ชุด	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	1						เฉพาะเจาะจง
75	1000199	Hinged Knee Stabilizer No.S	กล่อง	0	1	0	1	0	1	700.00	700.00	1						เฉพาะเจาะจง
76	1000200	Hinged Knee Stabilizer No.M	กล่อง	0	0	0	1	0	1	700.00	700.00	1						เฉพาะเจาะจง
77	1000201	Hinged Knee Stabilizer No.L	กล่อง	4	2	0	1	0	1	700.00	700.00	1						เฉพาะเจาะจง
78	1000202	Hinged Knee Stabilizer No.XL	กล่อง	4	0	0	1	0	1	700.00	700.00	1						เฉพาะเจาะจง
79	1000203	Hinged Knee Stabilizer No.XXL	กล่อง	3	0	0	1	0	1	700.00	700.00	1						เฉพาะเจาะจง
80	1000204	Hotpack Necksize	แผ่น	0	6	0	6	0	6	1,300.00	7,800.00	3	-	3	-			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภัสกร นุพัทธกุลศล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยีนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระบรมราชเทวี

5/1/2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(กายภาพบำบัด)

หน่วยงาน กลุ่มงานฟลัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาศ1	ไตรมาศ2	ไตรมาศ4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
81	1000205	Hotpack Oversize	แผ่น	0	20	0	20	0	20	1,900.00	38,000.00	10	10				เฉพาะเจาะจง
82	1000206	Hotpack Standard 25 x 30 cm.	แผ่น	0	24	0	24	0	24	900.00	21,600.00	12	12				เฉพาะเจาะจง
83	1000209	Interlocking Sling No. S5	Set	0	0	0	2	0	2	55.00	110.00	1	1				เฉพาะเจาะจง
84	1000210	Interlocking Sling No. S	Set	0	0	0	2	0	2	55.00	110.00	1	1				เฉพาะเจาะจง
85	1000211	Interlocking Sling No. M	Set	13	20	20	24	2	22	40.00	880.00	6	6	4			เฉพาะเจาะจง
86	1000212	Interlocking Sling No. L	Set	30	70	50	60	0	60	40.00	2,400.00	15	15	15			เฉพาะเจาะจง
87	1000213	Interlocking Sling No. XL	Set	10	25	20	30	20	10	40.00	400.00	5	5				เฉพาะเจาะจง
88	1000218	Knee Support No. S	กล่อง	18	10	45	50	0	50	130.00	6,500.00	25	25				เฉพาะเจาะจง
89	1000219	Knee Support No. M	กล่อง	58	72	130	130	30	100	130.00	13,000.00	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
90	1000220	Knee Support No. L	กล่อง	88	162	145	160	60	100	130.00	13,000.00	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
91	1000221	Knee Support No. XL	กล่อง	85	127	62	80	50	30	130.00	3,900.00	8	8	8			เฉพาะเจาะจง
92	1000222	Knee Support No. XXL	กล่อง	70	70	40	70	50	20	130.00	2,600.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
93	1000223	Knee Support with spiral open patella size S	ข้าง	9	5	7	10	0	10	600.00	6,000.00	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
94	1000224	Knee Support with spiral open patella size M	ข้าง	5	10	7	10	0	10	600.00	6,000.00	5	-	5			เฉพาะเจาะจง
95	1000225	Knee Support with spiral open patella size L	ข้าง	12	5	7	10	0	10	600.00	6,000.00	5	-	5			เฉพาะเจาะจง
96	1000226	Knee Support with spiral open patella size XL	ข้าง	3	3	2	3	0	3	600.00	1,800.00	1	1	1			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนงนุช นันทฤกษ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด อินประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(กายภาพบำบัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาส มกราคม	ไตรมาส กุมภาพันธ์	ไตรมาส มีนาคม	ไตรมาส เมษายน	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
97	1000227	Knee Support with spiral open patella size XXL	ข้าง	10	2	0	1	0	1	600.00	600.00	1						เฉพาะเจาะจง
98	1000228	Knee Support with spiral open patella size 3XL	ข้าง	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	1						เฉพาะเจาะจง
99	1000229	Knee Support with spiral open patella size 4XL	ข้าง	0	0	0	1	0	1	600.00	600.00	1						เฉพาะเจาะจง
100	1000230	L-(44-48) Heel wedge	คู่	0	0	0	2	0	2	830.00	1,660.00	1	-	1	-			เฉพาะเจาะจง
101	1000231	L-(44-48) T-formed pad	คู่	0	0	0	4	0	4	1,020.00	4,080.00	1	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
102	1000233	L-S Support No. SS	ตัว	40	40	30	50	10	40	365.00	14,600.00	10	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
103	1000234	L-S Support No. S	ตัว	135	212	188	230	30	200	365.00	73,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
104	1000235	L-S Support No. M	ตัว	217	307	275	288	8	280	365.00	102,200.00	70	70	70	70			เฉพาะเจาะจง
105	1000236	L-S Support No. L	ตัว	165	287	230	238	18	220	365.00	80,300.00	55	55	55	55			เฉพาะเจาะจง
106	1000237	L-S Support No. XL	ตัว	47	97	96	107	17	90	365.00	32,850.00	40		50				เฉพาะเจาะจง
107	1000238	L-S Support No. XXL	ตัว	21	31	34	46	36	10	365.00	3,650.00	5		5				เฉพาะเจาะจง
108	1000239	M-(40-43) Heel wedge	คู่	0	0	0	1	0	1	830.00	830.00	1						เฉพาะเจาะจง
109	1000240	M-(40-43) T-formed pad	คู่	0	0	0	4	4	0	1,027.00	-							
110	1000241	M-Arm Crutches Adult - Left (Platform crutches)	ชิ้น	0	10	5	10	0	10	230.00	2,300.00	5	-	5	-			เฉพาะเจาะจง
111	1000242	M-Arm Crutches Adult - Right (Platform crutches)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	230.00	-							เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภสร นีพัทธ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด อีนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

1/1/2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ใหม่(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว  
 ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
112	1000243	M-Arm Crutches Youth - Left (Platform crutches)	ชิ้น	0	5	10	10	0	10	250.00	2,300.00	3	3	1	1			เฉพาะเจาะจง
113	1000244	M-Arm Crutches Youth - Right (Platform crutches)	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	550.00	-							
114	1000268	METatarsal PAD WITH TOE SEPARATOR NO.S	ชุด	0	0	0	0	0	0	400.00	-							
115	1000269	METatarsal PAD WITH TOE SEPARATOR NO.M	ชุด	0	0	0	0	0	0	400.00	-							
116	1000270	METatarsal PAD WITH TOE SEPARATOR NO.L	ชุด	0	0	0	0	0	0	400.00	-							
117	1000271	METatarsal PAD WITH TOE SEPARATOR NO.XL	ชุด	0	0	0	0	0	0	400.00	-							
118	1000272	BANDAGE	ชุด	0	0	0	0	0	0	400.00	-							
119	1000277	M-Jewette Brace	ชิ้น	18	51	76	90	0	90	1,300.00	117,000.00	25	20	25	20			เฉพาะเจาะจง
120	1000278	M-Knight Taylor Brace	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	950.00	-							
121	1000279	Motion ROM Open Knee Brace No. S	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,450.00	-							
122	1000280	Motion ROM Open Knee Brace No. M	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,450.00	-							
123	1000281	Motion ROM Open Knee Brace No. L	ข้าง	0	0	0	0	0	0	1,450.00	-							
124	1000282	MULTIPAD NO.S	ชุด	0	0	2	3	0	3	850.00	2,550.00	1	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
125	1000283	MULTIPAD NO.M	ชุด	0	0	2	3	0	3	850.00	2,550.00	1	1	1	1			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภสร นิพัทธ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ไม่มีใบยา(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ออมหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาส1	ไตรมาส2	ไตรมาส3	ไตรมาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
126	1000284	MULTIPAD NO.L	ชุด	0	0	2	3	0	3	850.00	2,550.00	1	1	1				เฉพาะเจาะจง
127	1000295	Parafilm wax 5 kg.	ปอนด์	0	0	0	0	0	0	500.00	-							
128	1000296	Philadelphia Trachea Cervical Collar No. S (01)	ชุด	2	0	5	5	0	5	1,550.00	7,750.00	3		2				เฉพาะเจาะจง
129	1000297	Philadelphia Trachea Cervical Collar No. M (02)	ชุด	4	0	10	10	0	10	1,550.00	15,500.00	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
130	1000298	Philadelphia Trachea Cervical Collar No. L (03)	ชุด	15	0	5	5	0	5	1,550.00	7,750.00	3	-	2				เฉพาะเจาะจง
131	1000315	S-(35-39) Heel wedge	คู่	0	0	0	1	0	1	830.00	830.00	1						เฉพาะเจาะจง
132	1000316	S-(35-39) T-Formad pad	คู่	0	0	0	1	0	1	1,027.00	1,027.00	1						เฉพาะเจาะจง
133	1000321	SILICONE HEEL CUP NO.S	ชุด	0	0	0	0	0	0	370.00	-							
134	1000322	SILICONE HEEL CUP NO.M	ชุด	3	0	0	0	0	0	370.00	-							
135	1000323	SILICONE HEEL CUP NO.L	ชุด	3	0	0	0	0	0	370.00	-							
136	1000324	SILICONE HEEL CUP NO.XL	ชุด	0	0	0	0	0	0	370.00	-							
137	1000333	Soft Collar No. S	ชุด	10	5	13	25	15	10	100.00	1,000.00	3	3	3	1			เฉพาะเจาะจง
138	1000334	Soft Collar No. M	ชุด	70	57	43	50	20	30	100.00	3,000.00	10	10	10	-			เฉพาะเจาะจง
139	1000335	Soft Collar No. L	ชุด	55	76	115	125	15	110	100.00	11,000.00	28	28	28	28			เฉพาะเจาะจง
140	1000340	Splint wrist Support	กล่อง	72	51	29	36	0	36	593.85	21,378.60	9	9	9	9			เฉพาะเจาะจง
141	1000370	Tennis Elbow	กล่อง	24	5	12	15	0	15	369.15	5,537.25	4	4	4	3			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภสกร ขีพพิทักษ์)  
 นักวิชาการฟิสิกส์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยินประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาคอหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	
142	1000374	Thoracolumbar Support No. SS Height 18.5" (Soft taylor brace)	ชุด	5	0	0	3	3	0	1,900.00	-						
143	1000375	Thoracolumbar Support No. SS Height 21" (Soft taylor brace)	ชุด	0	3	0	1	0	1	1,900.00	1,900.00	1					เฉพาะเจาะจง
144	1000376	Thoracolumbar Support No. S Height 18.5" (Soft taylor brace)	ชุด	10	5	10	10	0	10	1,900.00	19,000.00	3	5	1			เฉพาะเจาะจง
145	1000377	Thoracolumbar Support No. S Height 21" (Soft taylor brace)	ชุด	10	10	5	5	0	5	1,900.00	9,500.00	5	-	5			เฉพาะเจาะจง
146	1000378	Thoracolumbar Support No. M Height 18.5" (Soft taylor brace)	ชุด	10	10	8	10	0	10	1,900.00	19,000.00	5	-	5			เฉพาะเจาะจง
147	1000379	Thoracolumbar Support No. M Height 21" (Soft taylor brace)	ชุด	10	10	8	10	0	10	1,900.00	19,000.00	5	-	5			เฉพาะเจาะจง
148	1000380	Thoracolumbar Support No. L Height 18.5" (Soft taylor brace)	ชุด	5	3	5	5	0	5	1,900.00	9,500.00	3		2			เฉพาะเจาะจง
149	1000381	Thoracolumbar Support No. L Height 21" (Soft taylor brace)	ชุด	5	3	0	1	0	1	1,900.00	1,900.00	1					เฉพาะเจาะจง
150	1000382	Thoracolumbar Support No. XL Height 18.5" (Soft taylor brace)	ชุด	5	0	0	1	0	1	1,900.00	1,900.00	1					เฉพาะเจาะจง
151	1000383	Thoracolumbar Support No. XL Height 21" (Soft taylor brace)	ชุด	5	5	0	1	0	1	1,900.00	1,900.00	3					เฉพาะเจาะจง
152	1000384	Thoracolumbar Support No. XXL Height 18.5" (Soft taylor brace)	ชุด	0	0	0	1	0	1	1,900.00	1,900.00	1					เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนงนุช นันทกุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟลัด โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อมหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาศ1	ไตรมาศ2	ไตรมาศ3	ไตรมาส4	จำนวน	
153	1000385	Thoracolumbar Support No. XXL Height 21" (Soft taylor brace)	ชุด	0	0	0	0	0	0	1,900.00	-						
154	1000430	Ultrasound Coupling gel	กัลด.	72	70	78	76	26	50	600.00	50,000.00	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
155	1000434	Walker	Set	261	341	286	286	76	210	321.00	67,410.00	70	70	70			เฉพาะเจาะจง
156	1000482	เข็ม Cloud & dragon แบบมีปลอก 0.22 mm. x 25 mm.	แผง	0	0	0	1	0	1	155.00	155.00	1					เฉพาะเจาะจง
157	1000483	เข็ม Cloud & dragon แบบมีปลอก 0.22 mm. x 75 mm.	แผง	0	0	0	1	0	1	155.00	155.00	1					เฉพาะเจาะจง
158	1000487	เข็ม dongbang แบบมีปลอก 0.25 mm. x 30 mm.	แผง	2	4	8	10	0	10	181.90	1,819.00	3	3	3	1		เฉพาะเจาะจง
159	1000488	เข็ม dongbang แบบมีปลอก 0.25 mm. x 40 mm.	แผง	1	5	8	10	0	10	181.90	1,819.00	3	3	3	1		เฉพาะเจาะจง
		เข็ม dongbang แบบแผง 0.22 mm. x 30 mm.	แผง				5	0	5	175.00	875.00	3		2			เฉพาะเจาะจง
160	1000489	เข็ม dongbang แบบมีปลอก 0.25 mm. x 50 mm.	แผง	0	2	6	10	0	10	181.90	1,819.00	3	3	3	1		เฉพาะเจาะจง
161	1000490	เข็ม EACU แบบแผง / ไม่มีปลอก 0.22 x 13 mm.	แผง	0	3	11	12	0	12	128.40	1,540.80	3	3	3	3		เฉพาะเจาะจง
162	1000491	เข็ม EACU แบบแผง / ไม่มีปลอก 0.22 x 25 mm.	แผง	0	11	12	12	0	12	128.40	1,540.80	3	3	3	3		เฉพาะเจาะจง
163	1000492	เข็ม EACU แบบแผง / ไม่มีปลอก 0.22 x 40 mm.	แผง	0	5	5	7	0	7	128.40	898.80	2	2	2	1		เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภสร นีพัทธ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	
164	1000493	เข็ม EACU แบบแฉง / ไม่มีดอก 0.22 x 50 mm.	แฉง	0	2	2	5	0	5	128.40	642.00	3	-	2	-	-	เฉพาะเจาะจง
165	1000494	เข็ม EACU แบบแฉง / ไม่มีดอก 0.22 x 75 mm.	แฉง	0	0	3	5	0	5	128.40	642.00	3	-	2	-	-	เฉพาะเจาะจง
166	1000528	ชุดดึงโพลลาต้า (M - Splint) Siz. SS	ชุด	0	0	0	0	0	0	170.00	-	-	-	-	-	-	-
167	1000529	ชุดดึงโพลลาต้า (M - Splint) No. S	ชุด	10	18	19	21	21	0	96.30	-	-	-	-	-	-	-
168	1000530	ชุดดึงโพลลาต้า (M - Splint) No. M	ชุด	39	51	35	50	20	30	96.30	2,889.00	8	8	6	6	-	เฉพาะเจาะจง
169	1000531	ชุดดึงโพลลาต้า (M - Splint) No. L	ชุด	44	42	49	50	50	0	96.30	-	-	-	-	-	-	-
170	1000532	ชุดดึงโพลลาต้า (M - Splint) No. XL	ชุด	15	15	40	40	20	20	96.30	1,926.00	10	10	10	10	-	เฉพาะเจาะจง
171	1000550	ตุ้ยโคม CGF ขนาด 4x4"	กล่อง	0	0	0	0	0	0	486.56	-	-	-	-	-	-	-
172	1000602	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น DUAL DENSITY No. XSS	คู่	0	2	2	2	0	2	1,400.00	2,800.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
173	1000603	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น DUAL DENSITY No. XS	คู่	0	2	2	2	0	2	1,400.00	2,800.00	1	-	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
174	1000604	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น DUAL DENSITY No. S	คู่	1	2	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
175	1000605	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น DUAL DENSITY No. M	คู่	1	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
176	1000606	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น DUAL DENSITY No. L	คู่	1	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภสร นันทฤกษ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับชอบแผน  
 (นายสมคิด อินทร์โค่น)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสรระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุที่มีค่าใช้จ่าย(กายภาพบำบัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานฟิสิกส์ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชชนนีศรีเสนาภรณ์ จังหวัด สระแก้ว  
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตรมาศ 1	ไตรมาศ 2	ไตรมาศ 3	ไตรมาศ 4	จำนวน	
177	1000607	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น SPORT PROFILE No. XSS	คู่	2	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1					เฉพาะเจาะจง
178	1000608	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น SPORT PROFILE No. XS	คู่	2	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00						เฉพาะเจาะจง
179	1000609	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น SPORT PROFILE No. S	คู่	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1					เฉพาะเจาะจง
180	1000610	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น SPORT PROFILE No. M	คู่	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1					เฉพาะเจาะจง
181	1000611	แผ่นรองเท้า E - THOICIS รุ่น SPORT PROFILE No. L	คู่	0	0	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1					เฉพาะเจาะจง
182	1000625	ไม้ค้ำยัน No. S (46)	คู่	147	150	92	98	28	70	218.00	15,260.00	16	18	16	16		เฉพาะเจาะจง
183	1000626	ไม้ค้ำยัน No. M (48)	คู่	170	160	180	190	0	190	218.00	41,420.00	50	50	50	50		เฉพาะเจาะจง
184	1000627	ไม้ค้ำยัน No. L (50)	คู่	160	160	150	160	0	160	218.00	34,880.00	40	40	40	40		เฉพาะเจาะจง
185	1000628	ไม้ค้ำยัน No. XL (52)	คู่	100	140	112	128	8	120	218.00	26,160.00	30	30	30	30		เฉพาะเจาะจง
186	1000629	ไม้ค้ำยัน No. XXL (54)	คู่	50	47	22	28	18	10	218.00	2,180.00	3	3	3	1		เฉพาะเจาะจง
187	1000630	ไม้ค้ำยัน	อัน	6	4	0	5	0	5	160.00	800.00	1	1	1	1		เฉพาะเจาะจง
188	1000631	ไม้เท้า 3 ขา อลูมิเนียม (Aluminium 3 point cane)	อัน	110	90	80	80	30	50	321.00	16,050.00	13	13	13	16		เฉพาะเจาะจง
189	1000632	ไม้เท้ากันร่ม (Aluminium 1 point cane)	อัน	65	60	40	50	20	30	107.00	3,210.00	10	10	10	-		เฉพาะเจาะจง
190	1000684	อควอลเทอซี พลาสติก WSF 2x45 ซม.	กล่อง	0	0	0	0	0	0	787.52	-						
191	1000685	อควอลเทอซีพลาส อเล็กซ์ต้า 10x10 ซม.	กล่อง	0	0	0	0	0	0	2,765.95	-						

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางมาศกร นันทฤกษ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชชนนีศรีเสนาภรณ์

หน้า 1 จาก 1

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
192	1000688	อุปกรณ์ประกอบเอ็นและรื้อน แบนซ์ชิ้นเดียว	กล่อง	0	0	20	30	0	30	171.20	5,136.00	8	8	6	6			เฉพาะเจาะจง
193	1000692	เส้น dlongbang ยอนบีบยาว 0.22 mm x 15 mm.	แผง	9	0	0	0	0	0	128.40								
194	1000695	เส้น EACU ยอนบีบ / ยอนบีบยาว 0.22 x 25 mm.	แผง	2	12	0	0	0	0	128.40								
195	1000695	เส้น EACU ยอนบีบ / ยอนบีบยาว 0.20 x 25 mm.	แผง	0	0	0	0	0	0	144.45								
196	1000700	Futuro Thumb No.S-M	กล่อง	0	35	3	5	0	5	593.85	2,969.25	3	2	2				เฉพาะเจาะจง
197	1000701	Futuro Thumb No.L-XL	กล่อง	0	30	3	5	0	5	593.85	2,969.25	3	2	2				เฉพาะเจาะจง
198	1000703	ไม้ค้ำยัน No.35	คู่	20	10	0	37	0	37	225.00								
199	1000704	ไม้ค้ำยัน No.42	คู่	35	30	20	30	20	20	218.00	2,180.00	15	15	15				เฉพาะเจาะจง
		แผ่นเทอร์มoplastิกสีขาว ขนาด 920x610x3.2 มม. มีรู																
200	1000766	ระบายย 1% (5แผ่น/กล่อง)	กล่อง	0	1	1	1	0	1	36,720.00	36,720.00	1						เฉพาะเจาะจง
201	1000767	สายรัดชนิดแบบขนานสีขาว ขนาด 1 นิ้ว ยาว 25 เมตร	ม้วน	0	2	1	1	0	1	3,390.00	3,390.00	1						เฉพาะเจาะจง
202	1000768	สายรัดชนิดแบบขนานสีขาว ขนาด 1 นิ้ว ยาว 25 เมตร	ม้วน	0	2	2	2	0	2	2,390.00	4,780.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
203		PHYCON Female Self Cath 12 Fr. X 130 mm.	ชิ้น	0	0	2	2	0	2	680.00	1,360.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
204	11769	PHYCON male Self Cath 12 Fr. X 280 mm.	ชิ้น	0	0	2	2	0	2	680.00	1,360.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
205	11796	Ambu Neuroinject (38 mmx0.45-266) Box of 10	กล่อง	0	1	1	2	0	2	6,420.00	12,840.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
206	11795	Ambu Neuroinject (50 mmx0.50-25G) Box of 10	กล่อง	0	3	1	2	0	2	6,420.00	12,840.00	1		1				เฉพาะเจาะจง
207		Ambu Neuroinject (75 mmx0.55-24G) Box of 10	กล่อง	0	0	0	1	0	1	5,500.00	5,500.00	1						เฉพาะเจาะจง

กวี

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภสร นัพทรกุลศล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธเลิศหล้า

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(กายภาพบำบัด)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
				ยอดใช้ ปี 64	ยอดใช้ ปี 65	ยอดใช้ ปี 66						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	มูลค่า (บาท)		
208		Therasub Pts : plus. Adhesive 7.5x7.5 cm.	กล่อง	0	0	0	0	0	0	1,500.00	-								
209		TCO in DM	คู่	0	0	0	0	0	0	1,070.00	-								เฉพาะเจาะจง
210		Custom made shoes	คู่	0	0	0	0	0	0	2,250.00	-								เฉพาะเจาะจง
211		Custom made shoes (Back/Half-Boot)	คู่	0	0	0	0	0	0	2,450.00	-								เฉพาะเจาะจง
212		Prefabricated shoes	คู่	0	0	0	0	0	0	1,400.00	-								เฉพาะเจาะจง
213		Tab Eelectrode	ซอง	0	0	0	1	0	1	1,605.00	1,605.00								เฉพาะเจาะจง
214	1000775	แผ่นโฟม EVA ขนาด 26x23 cm.	แผ่น	0	52	0	48	0	48	52.00	2,496.00				12	12	12	12	เฉพาะเจาะจง
215	1000791	Tuli s classic Cups Large.	กล่อง	0	2	5	6	0	6	428.00	2,568.00				2	2	2		เฉพาะเจาะจง
216	1000792	Tuli s classic Cups Regular.	กล่อง	0	2	5	6	0	6	428.00	2,568.00				2	2	2		เฉพาะเจาะจง
217	1000797	Tuli s heavy Cups Large.	กล่อง	0	2	8	10	0	10	749.00	7,490.00				3	3	3	1	เฉพาะเจาะจง
218	1000798	Tuli s heavy Cups Regular.	กล่อง	0	2	10	10	0	10	749.00	7,490.00				3	3	3	1	เฉพาะเจาะจง
219	1000793	Tuli s gaitors 3/4 arch W13-16/M11-14	กล่อง	0	1	9	10	0	10	1,200.00	12,000.00				1	3	3	1	เฉพาะเจาะจง
220	1000795	Tuli s gaitors 3/4 arch W7-9/M5-7	กล่อง	0	1	5	5	0	5	1,200.00	6,000.00				3	-	2	-	เฉพาะเจาะจง
221	1000796	Tuli s gaitors 3/4 arch W5-6/M3-4	กล่อง	0	1	7	8	0	8	1,200.00	9,600.00				2	2	2	2	เฉพาะเจาะจง
222		Tuli s gaitors 3/4 arch W10-12/MB-10	กล่อง	0	0	6	7	0	7	1,200.00	8,400.00				2	2	2	1	เฉพาะเจาะจง
223		TCO อุปกรณ์พยุงสันเท้าและฝ่าเท้าชนิดหล่อพิเศษเฉพาะราย (สำหรับเท้าผิดปกติ)	คู่	0	0	0	5	0	5	1,700.00	8,500.00				3	-	2	-	เฉพาะเจาะจง

กรกฎ

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภกร นีพัทธกุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีข้อบกพร่อง(กายภาพบำบัด)

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ่อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาศ1	ไตรมาศ2	ไตรมาศ3	ไตรมาศ4	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
224		Prefabricated shoes (รองเท้าสำหรับผู้ป่วยเบาหวานที่มีความเสี่ยงสูงที่ยังใส่รองเท้าสำเร็จรูปได้)	คู่	0	0	0	5	0	5	1,500.00	7,500.00	3	-	2	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
225		(รองเท้าสำหรับผู้ป่วยเบาหวานที่มีความเสี่ยงสูงที่มีเท้าผิดปกติมากจนไม่สามารถใส่รองเท้าสำเร็จรูปได้)	คู่	0	0	0	5	0	5	2,300.00	11,500.00	3	-	2	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
226		Custom made shoes (Half boot) รองเท้าสำหรับผู้ป่วยเบาหวานที่มีความเสี่ยงสูงที่มีเท้าผิดปกติมากจนไม่สามารถใส่รองเท้าสำเร็จรูปได้)	คู่	0	0	0	3	0	3	2,500.00	7,500.00	1	1	1	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
227		รองเท้าสำหรับผู้ป่วยเบาหวานที่มีความเสี่ยงสูงที่มีเท้าผิดปกติมากจนไม่สามารถใส่รองเท้าสำเร็จรูปได้	คู่	0	0	0	2	0	2	2,500.00	5,000.00	1	-	1	-	-	-	เฉพาะเจาะจง
228		โฆพาราฟิน	บอนด์	0	0	0	3	0	3	600.00	1,800.00	1	1	1	1	-	-	เฉพาะเจาะจง
229		Resource thicken up clear	กระป๋อง	0	0	0	1	0	1	500.00	500.00	1	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง

กตัญญู

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภัสกร นีพัทธกุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ให้มอบแผน  
(นายสมคิด ชิมประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย(กายภาพบำบัด)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ			
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาศ 1	ไตรมาศ 2	ไตรมาศ 3	ไตรมาศ 4	จำนวน		มูลค่า (บาท)		
230		Clot hot pack Extra Size 230x230 mm.	Set	0	0	16	20	0	20	180.00	3,600.00	5	5	5			เฉพาะเจาะจง			
231		Clot hot pack Standard Size 110x260 mm.	Set	0	0	56	60	0	60	90.00	5,400.00	18	18	18	16		เฉพาะเจาะจง			
232		วัสดุ.....ชนิดอื่น ๆ									3,992.35						เฉพาะเจาะจง			
<b>รวมเป็นเงิน</b>																				
												1,400,000.00								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภมลกร นันทฤกษ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ให้ขอบแผน  
 (นายสมคิด ยิงประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(จ่ายกลาง)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสวสีย์ จังหวัด สระแก้ว

ประวัติงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อในปี	งบกลาง	แผนการ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการ	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	1000003	1243A Steri Gage Steam Integrator	แพคเกจ	57	31	30	35	11	24	3,832.00	92,448.00	6	6	6	6			เฉพาะเจาะจง
2	1000004	1251 COMPLY EO INDICATOR	แพคเกจ	11	12	10	15	3	12	1,284.00	15,408.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
3	1000005	Papir Arrest EO Test Pack	กล่อง	20	23	19	25	5	20	8,288.22	165,764.40	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
4	1000026	Adson Non Towel	ถัง	0	0	0	10	0	10	430.00	4,300.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
5	1000027	Adson Towel	ถัง	0	0	0	10	0	10	430.00	4,300.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
6	1000031	Air way 1	Set	100	120	210	240	40	200	20.00	4,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
7	1000032	Air way 2	Set	1050	1150	1210	1290	290	1000	20.00	20,000.00	250	250	250	250			เฉพาะเจาะจง
8	1000033	Air way 3	Set	1000	1150	1200	1300	300	1000	20.00	20,000.00	250	250	250	250			เฉพาะเจาะจง
9	1000034	Air way 4	Set	40	100	180	200	0	200	20.00	4,000.00	50	50	50	50			เฉพาะเจาะจง
10	1000035	Air way 5	Set	30	20	30	150	50	100	20.00	2,000.00	50		50				เฉพาะเจาะจง
11	1000105	Artery Forceps str 15 cm. ครร4	ตัว	0	0	0	10	0	10	980.00	9,800.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
12	1000849	Artery kocher ครร 14.5 cm.	ชิ้น	0	0	10	10	0	10	1,500.00	9,800.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
13		Artery Forceps 15 cm ทั้ง	ชิ้น	0	0	20	20	0	20	950.00	15,000.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
14		Ambubag เต็กเล็ก	ชุด				10		10	3,200.00	15,000.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
15		Ambubag เต็กโท	ชุด				10		10	3,200.00	32,000.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
16	1000111	Autoclave tape (เชปขาดสอบทางเคมี ฆ่าเชื้อ ด้วยไอน้ำ 3/4 นิ้ว)	ม้วน	1150	999	1044	1218	18	1200	105.00	126,000.00	300	300	300	300			เฉพาะเจาะจง
17		ชุดT-piece	ชุด			500	600	0	600	75.00	45,000.00	150	150	150	150			เฉพาะเจาะจง
18	1000128	Bowie - Dick Test Pack	กล่อง	980	1030	850	940	540	400	83.00	33,200.00	100	100	100	100			เฉพาะเจาะจง
19		น้ำยาเช็ดขาดพื้นผิว(Pose all cleaner)	ขวด			16	20	0	20	850.00	17,000.00	5	5	5	5			เฉพาะเจาะจง
20	1000162	Duck bill valve (ปากเป็ด)	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
21	1000188	Gauze Swab Vaseline 3"x3"x8 Ply 3's	แพคเกจ	120	60	141	199	99	100	45.00	4,500.00	25	25	25	25			เฉพาะเจาะจง
22	1000189	Gauze Swab Vaseline 4"x4"x8 Ply 3's	แพคเกจ	408	472	407	453	213	240	50.00	12,000.00	60	60	60	60			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนงนภสร นิพัทธ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้รับขอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสวสีย์



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีราคา(ต่ำกลาง)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธราชตระแกว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ปริมาณที่จะจัดซื้อ	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ขอจัดซื้อปี 64	ขอจัดซื้อปี 65	ขอจัดซื้อปี 66					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	
23	1000197	ht202 Plasma Indicator Strip	หน่วย	16	10	21	43,672.05	2,183.60	20	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
24	1000198	Hemo Check (12ชุด/กล่อง)	กล่อง	4	0	1	7,200.00	2,400.00	3	1	1	1	เฉพาะเจาะจง
25	1000208	Intake Valve (วาล์วหลังของ Ambu "Galemed"	ชิ้น	20	0	30	28,087.50	802.50	3.5	9	9	8	เฉพาะเจาะจง
26	1000232	Long Forceps 20 cm.	ก๊อ	0	0	0	5,200.00	520.00	10	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
27	1000246	Mask Silicone No.0	ชิ้น	20	20	30	15,000.00	500.00	30	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
28	1000247	Mask Silicone No.1	ชิ้น	20	70	20	15,000.00	500.00	30	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
29	1000248	Mask silicone No.2	ชิ้น	0	0	0	13,000.00	650.00	20	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
30	1000249	Mask silicone No.3	ชิ้น	30	0	80	45,000.00	500.00	90	25	20	20	เฉพาะเจาะจง
31	1000250	Mask Silicone No.4	ชิ้น	0	30	60	35,000.00	500.00	70	20	20	10	เฉพาะเจาะจง
32	1000251	Mask silicone No.5	ชิ้น	0	20	0	10,000.00	500.00	20	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
33	1000262	Membrane Back Valve (วาล์วหลัง)	ชิ้น	0	0	30	32,100.00	802.50	40	10	10	10	เฉพาะเจาะจง
34	1000273	Metzenbaum ที่ง 15 CM.	อัน	0	0	0	14,700.00	980.00	15	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
35		Needle Holder 15 cm.	ชิ้น	0	0	10	17,800.00	890.00	20	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
36		Metzenbaum 15 cm.	ชิ้น	0	0	10	18,400.00	920.00	20	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
37	1000288	Non-tooth 14.5 cm.	อัน	120	70	60	17,600.00	220.00	80	20	20	20	เฉพาะเจาะจง
38	1000294	One way valve (วาล์วหน้าของ Ambu) " Galemed"	ชิ้น	20	0	0	6,600.00	660.00	10	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
39	1000313	Probe 13 cm.	อัน	0	0	0	2,000.00	200.00	10	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
40	1000314	Pyromol - Test	กล่อง	0	2	1	6,000.00	3,000.00	2	1	1	1	เฉพาะเจาะจง
41	1000319	SG 240 ขนาดขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางปากตาม 9 CM.	ชุด	0	0	0	3,000.00	600.00	5	3	2	2	เฉพาะเจาะจง
42	1000325	Silicone Reversoirbag 0.5 L	ชิ้น	0	0	0	5,000.00	1,000.00	5	3	2	2	เฉพาะเจาะจง
43	1000326	Silicone Reversoirbag 1 L	ชิ้น	10	0	0	15,000.00	1,500.00	10	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
44	1008005	Silicone Reversoirbag 2 L	ชิ้น	0	10	0	22,500.00	1,500.00	15	5	5	5	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางสมคิด นิ่มพัทธ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เก็บขอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธราชตระแกว

2567

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีราคา(จ่ายกลาง)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คลังคงคา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณที่จัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อ		วิธีการจัดซื้อ	
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66					ปีตรมาส1	ปีตรมาส2	ปีตรมาส3	ปีตรมาส4	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
45	1000329	Silk ม้วน No. 2/0	ม้วน	4	16	4	12	12	0	345.00								เฉพาะเจาะจง
46	1000330	Silk ม้วน No. 3/0	ม้วน	5	1	5	10	0	10	345.00			5	5				เฉพาะเจาะจง
47	1000331	Silk ม้วน No. 4/0	ม้วน	0	10	2	5	3	2	345.00				2				เฉพาะเจาะจง
48	1000332	Silk ม้วน No. 0	ม้วน	5	6	4	6	1	5	345.00				3				เฉพาะเจาะจง
49	1000336	Sore check	กล่อง	0	2	2	3	0	3	11,100.00				2				เฉพาะเจาะจง
50	1000337	Speculum # S	เท้า	30	0	0	10	0	10	593.85				5				เฉพาะเจาะจง
51	1000338	Speculum # M	เท้า	0	0	0	10	0	10	950.00				5				เฉพาะเจาะจง
52	1000339	Speculum # L	เท้า	0	0	0	10	0	10	950.00				5				เฉพาะเจาะจง
53	1000342	Seri - Gas 100 gm.	โหล	16	21	17	20	2	18	5,350.00				10				เฉพาะเจาะจง
54	1000343	Seri - Gas 170 gm.	โหล	30	24	26	30	14	16	6,955.00				4		4		เฉพาะเจาะจง
55	1000719	แก๊สออกซิเจนออกไซด์ 100% 170 กรัม	กระป๋อง	240	310	280	350	0	350	430.00				100		100		เฉพาะเจาะจง
56	1000349	Syringe ball No. 2	กล่อง	96	122	26	30	0	30	57.00				10		10		เฉพาะเจาะจง
57	1000365	Syringe เข็ม 50 mL Irrigate	เครื่อง	38	35	0	24	0	24	190.00				12		12		เฉพาะเจาะจง
58	1000366	Syringe เข็ม Insulin 1 ml. 100 u.	โหล	2	3	10	24	0	24	1,900.00				12		12		เฉพาะเจาะจง
59	1000367	Tea Connector สั้นเท่า	ชิ้น	200	0	0	200	0	200	75.00				50		50		เฉพาะเจาะจง
60	1000371	TERGEZME - NF (น้ำยาล้างเครื่องมือชนิดผสมอนุโซม)	แกลลอน	344	320	249	291	41	250	1,550.00				70		70	40	e-bidding
61	1000372	TH10113 สอดเร็ก 100 เอส คาสเซ็ท 5 รอบ	กล่อง	83	84	31	50	5	45	22,363.00				10		10	5	e-bidding
62	1000390	Tooth Forceps 14.5 cm.	อัน	120	70	60	80	0	80	230.00				20		20	20	เฉพาะเจาะจง
63	1000396	Tosi (12 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	4	4	2	5	0	5	2,400.00				3		2		เฉพาะเจาะจง
64	1000397	T-Piece สั้นไม่เท่า	ชิ้น	0	200	0	400	0	400	75.00				100		100	100	เฉพาะเจาะจง
65	1000398	Tracheostomy Mask ผู้ใหญ่ (ที่ครอบคอบผู้ใหญ่)	Set	500	400	750	750	250	500	69.00				125		125	125	เฉพาะเจาะจง
66	1000399	Tracheostomy Mask Child (ที่ครอบคอบเด็ก)	Set	0	0	0	200	0	200	75.00				50		50	50	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภัสกร นีพัทธ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่มีขาย(จ่ายกลาง)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

รหัส	ชนิด	ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาศ 1	ไตรมาศ 2	ไตรมาศ 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่าบาท		
67		1000425	ซอง Plasma Sterilization 15cmx70m (6")	หน้า	หน้า	หน้า	0	20	16	24	0	0	24	1,080.00	25,920.00	6	6	6	e-bidding
68		1000426	ซอง Plasma Sterilization 20cmx70m (8")	หน้า	หน้า	หน้า	0	10	30	40	0	0	40	1,680.00	67,200.00	20	20	20	e-bidding
69		1000427	ซอง Plasma Sterilization 25cmx70m (10")	หน้า	หน้า	หน้า	0	16	26	30	0	0	30	1,830.00	54,900.00	10	10	10	e-bidding
70		1000428	ซอง Plasma Sterilization 30cmx70m (12")	หน้า	หน้า	หน้า	0	0	4	10	0	0	10	2,160.00	21,600.00	5	5	5	e-bidding
71		1000437	Wrapping Paper green 60 x 60 cm.	กล่อง	กล่อง	กล่อง	0	15	3	10	0	0	10	2,100.00	21,000.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
72		1000426	Wrapping Paper blue 75 x 75 cm.	กล่อง	กล่อง	กล่อง	0	0	11	20	0	0	20	2,100.00	42,180.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
73		1000449	กรรไกร Mayo เคียง 17 cm.	อัน	อัน	อัน	0	0	0	10	0	0	10	1,350.00	13,500.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
74		1000450	กรรไกร Mayo ตรง 17 cm.	อัน	อัน	อัน	0	0	0	10	0	0	10	1,300.00	13,000.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
75		1000451	กรรไกร Mayo คัดเนื้อ	อัน	อัน	อัน	0	0	0	10	0	0	10	960.00	9,600.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
76		1000452	กรรไกรตัด Cord	ตัว	ตัว	ตัว	0	0	0	10	0	0	10	1,400.00	14,000.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
77		1000453	กรรไกรตัดไหม ตรง 13 cm.	อัน	อัน	อัน	0	20	0	20	0	0	20	1,100.00	22,000.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
78		1000459	กระดาษ PRINT TERMAL เครื่องนึ่งสีทอง	ม้วน	ม้วน	ม้วน	60	60	50	70	0	0	70	160.50	11,235.00	20	20	20	เฉพาะเจาะจง
79		1000461	กระดาษเครื่องอบแก๊ส 3M รุ่น B0205	ม้วน	ม้วน	ม้วน	0	30	0	10	0	0	10	284.62	2,846.20	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
80		1000462	กระดาษบันทึก : กล่องกับลาชเร้า 2	ชุด	ชุด	ชุด	1	0	1	5	0	0	5	7,980.00	39,900.00	3	2	2	เฉพาะเจาะจง
81		1000467	กระบอกควว 500 ml.	ใบ	ใบ	ใบ	0	0	0	5	0	0	5	310.00	1,550.00	1	2	2	เฉพาะเจาะจง
82		1000469	กล่องเครื่องมือแพทย์ พร้อมฝา 8" x 3"	ใบ	ใบ	ใบ	0	0	0	10	0	0	10	350.00	3,500.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
83		1000470	กล่องเครื่องมือแพทย์ พร้อมฝา 8" x 5"	ใบ	ใบ	ใบ	0	0	0	10	0	0	10	495.00	4,950.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง
84		1000475	ขวด Bubble Jel	ใบ	ใบ	ใบ	20	30	60	70	0	0	70	2,900.00	203,000.00	20	20	20	เฉพาะเจาะจง
85		1000476	ขวด Chest drain ขนาด 1,000 ซีซี	ใบ	ใบ	ใบ	20	0	40	60	0	0	60	350.00	21,000.00	15	15	15	เฉพาะเจาะจง
86		1000478	ชุดต่อพลาสติก คัดตรง	อัน	อัน	อัน	400	300	300	350	0	0	350	18.00	6,300.00	100	100	50	เฉพาะเจาะจง
87		1000479	ชิ้นเลนเลส 14 cm.	ใบ	ใบ	ใบ	0	50	0	25	0	0	25	115.00	2,875.00	25			เฉพาะเจาะจง
88		1000480	ชิ้นเลนเลส 16 cm.	ใบ	ใบ	ใบ	0	0	0	10	0	0	10	220.00	2,200.00	10			เฉพาะเจาะจง
89		1000481	ชิ้นเลนเลส 18 cm.	ใบ	ใบ	ใบ	10	0	0	10	0	0	10	210.00	2,100.00	10			เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางมณฑกร นพพอกกุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ไม่มีใบยา(จ่ายกลาง)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	คงคลัง จัดซื้อปี 2567	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ	รวมยอดจัดซื้อจริง				วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
90	1000484	เข็ม Cutting No.24	โหล	80	70	50	80	0	80	220.00	20	20	20	20	เฉพาะเจาะจง	
91	1000485	เข็ม Cutting No.36	โหล	0	0	0	10	0	10	250.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
92	1000486	เข็ม Cutting No.40	โหล	0	0	0	10	0	10	250.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
93	1000496	เข็มเจาะ Bone Marrow No. 14	ชุด	0	0	0	10	0	10	1,500.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
94	1000513	ก๊วยรีทชุดแม่ส 2 ชิ้น	อัน	0	0	0	10	0	10	820.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
95	1000514	ชุด CHESTER DRAIN 2.5 หรือขนาดอื่น / ชิ้น / ยาว	อัน	20	50	80	100	0	100	90.00	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง	
96	1000515	ชุด CHESTER DRAIN 2.5 หรือขนาดอื่น / ชิ้น / ยาว	อัน	30	80	70	90	0	90	80.00	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง	
97	1000516	ชุด CHESTER DRAIN 3 หรือขนาดอื่น / ชิ้น / ยาว	อัน	20	10	20	40	0	40	100.00	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง	
98	1000518	สามรูปปัด 6"	ใบ	0	0	0	10	0	10	140.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
99	1000519	ชุด Bone Massow Biopsy Needle	ชุด	0	2	0	10	0	10	8,025.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
100	1000520	ชุด Bone Massow Needle No. 18 x 1 1/2"	ชิ้น	0	1	0	10	0	10	1,610.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
101	1000522	ชุดเจาะคอสมเดนเลส 10mm. # 6	อัน	100	60	70	90	0	90	80.00	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง	
102	1000523	ชุดเจาะคอสมเดนเลส 11mm. # 7	อัน	40	80	70	90	0	90	800.00	25	25	25	25	เฉพาะเจาะจง	
103	1000524	ชุดเจาะคอสมเดนเลส 12mm. # 8	อัน	10	10	50	70	0	70	800.00	20	20	20	10	เฉพาะเจาะจง	
104	1000525	ชุดเจาะคอสมเดนเลส 13mm. # 9	อัน	0	0	0	10	0	10	800.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
105	1000526	ชุดเจาะคอสมเดนเลส No.4	อัน	10	0	0	10	0	10	800.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
106	1000527	ชุดเจาะคอสมเดนเลส No.5	อัน	0	20	10	20	0	20	800.00	5	5	5	5	เฉพาะเจาะจง	
107	1000537	ของสาคอร์ไรด์แบบขยาย 4 นิ้ว	ม้วน	34	42	28	30	0	30	380.00	10	10	10	5	e-bidding	
108	1000538	ของสาคอร์ไรด์แบบขยาย 6 นิ้ว	ม้วน	18	166	95	110	0	110	595.00	30	30	25	25	e-bidding	
109	1000539	ของสาคอร์ไรด์แบบขยาย 8 นิ้ว	ม้วน	10	36	20	25	0	25	780.00	10	10	5	5	e-bidding	
110	1000540	ของสาคอร์ไรด์แบบขยาย 10 นิ้ว	ม้วน	24	26	35	45	0	45	955.00	15	10	10	10	e-bidding	
111	1000541	ของสาคอร์ไรด์แบบขยาย 12 นิ้ว	ม้วน	14	24	30	35	0	35	1,150.00	9	9	9	9	e-bidding	
112	1000542	ของสาคอร์ไรด์แบบเรียบ 2 นิ้ว	ม้วน	6	16	22	30	0	30	260.00	10	10	10	10	e-bidding	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนงนุชกร นันทฤกษ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่าย (จ่ายกลาง)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระราชสวสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
			ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่าบาท	
113	1000543	ซองซองวีโรดัมเบรียช 3 นิ้ว	หน่วย	46	74	79	90	0	90	32,310.00	25	25	15	15	e-bidding		
114	1000544	ซองซองวีโรดัมเบรียช 4 นิ้ว	ม้วน	0	18	38	45	0	45	21,375.00	25	20			e-bidding		
115	1000545	ซองซองวีโรดัมเบรียช 6 นิ้ว	ม้วน	22	34	32	40	0	40	29,960.00	10	10	10	10	e-bidding		
116	1000546	ซองซองวีโรดัมเบรียช 8 นิ้ว	ม้วน	60	89	73	80	0	80	78,960.00	20	20	20	20	e-bidding		
117	1000547	ซองซองวีโรดัมเบรียช 10 นิ้ว	ม้วน	4	20	20	25	0	25	35,750.00	10	10	5		e-bidding		
118	1000548	ซองซองวีโรดัมเบรียช 12 นิ้ว	ม้วน	22	43	25	30	0	30	45,000.00	10	10	10	10	e-bidding		
119	1000549	คัมมิด No. 3	อื่น	0	0	10	10	0	10	3,500.00	5				เฉพาะเจาะจง		
120	1000551	ถ้วยไอโอดีน 2 จอนซ์	ใบ	0	0	70	90	0	90	4,500.00	30	30			เฉพาะเจาะจง		
121	1000552	ถ้วยไอโอดีน 6 จอนซ์	ใบ	0	0	0	10	0	10	830.00	5				เฉพาะเจาะจง		
122	1000556	ถาดสี่เหลี่ยมสี 11"	ใบ	0	0	0	10	0	10	270.00	5				เฉพาะเจาะจง		
123	1000557	ถาดหมุนสำหรับชุดกำเนิด	ใบ	30	30	42	55	0	55	2,700.00	5				เฉพาะเจาะจง		
124	1000580	น้ำยาฆ่าเชื้อ (500 ml.)	ชุด	78	82	54	60	0	60	11,275.00	15	15	15	10	เฉพาะเจาะจง		
125	1000599	แปรงล้างทำความสะอาด	อื่น	0	0	0	10	0	10	47,040.00	5				เฉพาะเจาะจง		
126	1000601	แผ่นตรวจสอบทางเคมี สดอริเทจ รุ่นมีแถบยาว	กล่อง	33	34	20	24	0	24	3,500.00	6	6	6	6	เฉพาะเจาะจง		
127	1000641	สปริงจัดกรับปากาว	ชุด	0	24	0	10	0	10	184,896.00	5				เฉพาะเจาะจง		
128	1000662	สายออกซิเจน Cannula เด็ก (Oxygen Nasal Cannula Child)	Set	0	0	0	500	500	0	-	-	-	-	-			
129	1000663	สายออกซิเจน Cannular ผู้ใหญ่ (Oxygen Cannula Adult)	Set	11590	10110	7800	9200	1200	8000	104,000.00	2,000	2,000	2,000	2,000	เฉพาะเจาะจง		
130	1000664	สายออกซิเจน Cannular Infant (เด็ก)	Set	1150	0	300	500	200	300	4,500.00	75	75	75	75	เฉพาะเจาะจง		
131	1000665	สายออกซิเจน Cannular Pediatric (เด็กโต)	Set	400	0	350	550	550	0	-	-	-	-	-	เฉพาะเจาะจง		
132	1000666	สายออกซิเจน Mask with bag ของเด็ก	ชุด	170	250	700	800	0	800	24,800.00	200	200	200	200	เฉพาะเจาะจง		
133	1000667	สายออกซิเจน Mask with bag ของผู้ใหญ่	ชุด	4550	4200	3700	4000	2500	1700	52,700.00	425	425	425	425	เฉพาะเจาะจง		

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนงนุช นีพัทธ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระราชสวสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุการแพทย์และเวชภัณฑ์มีค่าใช้จ่าย(จ่ายกลาง)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระบรมราชเทวี จักรวรรดิ สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี	คงคลังยกมา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณที่จะซื้อ	รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	
134	1000679	หลอดทดลองทางชีวภาพอ่านผลรวดเร็วไฮโดรเจน	ขวด 64	23	21	22	24	8	16	7,549.92	10	6		เฉพาะเจาะจง
135	1000681	ห่อสำหรับรูปทางชีวภาพ / เครื่องอ่านผลเร็วมาก (41482 I ซม.)	กล่อง 56	63	59	60	60	7	53	11,025.28	20	20		e-bidding
136	1000683	เหล็กกลัดเส้น 17 cm.	ชิ้น 0	0	0	10	10	0	10	25.00	5	5		เฉพาะเจาะจง
137	1000686	อุปกรณ์ยึดกรอก Needle Holders	ชุด 0	0	0	2	2	0	2	2,850.00	1	1		เฉพาะเจาะจง
138	1000687	อุปกรณ์ทดสอบกรอกกรอก	ชุด 0	0	0	2	2	0	2	2,000.00	1	1		เฉพาะเจาะจง
139	10298	ชุดพ่นยาสำหรับใช้กับเครื่อง W.0217 "	ชิ้น 400	600	700	800	800	0	800	50.00	200	200		เฉพาะเจาะจง
140	1000734	Tost - Lum Check (25 ชิ้น/กล่อง)	แพ็คเกจ 2	0	1	3	3	0	3	4,100.00	3			เฉพาะเจาะจง
141	1000708	สายออกซิเจนที่กลัดก่อนกำหนด (Straightis)	Sci 400	850	650	800	800	100	700	25.00	175	175	175	เฉพาะเจาะจง
142		ชุดเจาะคอขนาด No. 0	ชุด 0	0	0	20	20	0	20	815.00	10	10		เฉพาะเจาะจง
143		ชุดเจาะคอขนาด No. 1	ชุด 0	0	0	20	20	0	20	815.00	10	10		เฉพาะเจาะจง
144		ชุดเจาะคอขนาด No. 2	ชุด 0	0	0	20	20	0	20	815.00	10	10		เฉพาะเจาะจง
145		ชุดเจาะคอขนาด No. 3	ชุด 0	0	0	20	20	0	20	815.00	10	10		เฉพาะเจาะจง
146	10312	Finger tip Control	อื่น 0	100	100	120	120	0	120	25.00	30	30	30	เฉพาะเจาะจง
147		จรวดHumidifier ที่ลดอัตราไอน้ำ	ใบ 80	30	40	50	50	0	50	650.00	25	25		เฉพาะเจาะจง
148		แผ่นสำหรับรองภายใต้เครื่องมือ (Supasorbay/Liner)	กล่อง 0	0	0	5	5	0	5	1,760.00	3	2		เฉพาะเจาะจง
149		Spono Forceps	อื่น 0	0	0	10	10	0	10	500.00	5	5		เฉพาะเจาะจง
150		ชุดหัวสวนล้างช่องคลอด	ชุด 0	0	0	10	10	0	10	1,090.00	5	5		เฉพาะเจาะจง
151	1000773	กระดาษเครื่องมือ Steelco	ม้วน 0	40	30	36	36	0	36	250.00	9	9	9	เฉพาะเจาะจง
152	1000744	กระดาษเครื่องอบแก้ว Ehsigo	ม้วน 0	20	0	20	20	0	20	137.00	5	5	5	เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางมาลีกร นิตพัชกุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายอมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระบรมราชเทวี

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา(จ่ายกลาง)

หน่วยงาน กลุ่มงานพิเศษ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย	อัตราการซื้อจนถึง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	งบค่าง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	มูลค่า(บาท)		
153		หางปลาขวด Bubble Jet	อัน	0	0	0	10	0	10	190.00	1,900.00	5	5					เฉพาะเจาะจง	
154	1000765	Connectiong Tube (สายดูดนม11๕)	เส้น	0	700	600	700	0	700	35.00	24,500.00	175	175	175	175	6	6		เฉพาะเจาะจง
155	1000776	เข็ม Cutting No.21	โหล	0	30	20	24	0	24	220.00	5,280.00	6	6	6	6				เฉพาะเจาะจง
156		เข็ม Cutting No.26	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
157		เข็ม Cutting No.28	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
158		เข็ม Cutting No.30	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
159		เข็ม Cutting No.32	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
160	1000484	เข็ม Cutting No.34	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
161	1000485	เข็ม Cutting No.36	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
162		เข็ม Cutting No.38	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
163	1000486	เข็ม Cutting No.40	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
164		เข็ม Cutting No.41	โหล	0	0	20	30	0	10	220.00	2,200.00	5	5	5	5				เฉพาะเจาะจง
165		เข็ม Cutting No.42	โหล	0	0	0	5	0	10	230.00	2,300.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
166		เข็ม Cutting No.44	โหล	0	0	0	5	0	10	230.00	2,300.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
167	1000749	เข็ม Round No.18	โหล	0	50	20	30	0	30	220.00	6,600.00	15	15	15	15				เฉพาะเจาะจง
168	1000750	เข็ม Round No.24	โหล	0	10	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
169	1000751	เข็ม Round No.26	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
170	1000752	เข็ม Round No.28	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
171	1000753	เข็ม Round No.30	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
172	1000754	เข็ม Round No.30	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
173	1000755	เข็ม Round No.32	โหล	0	0	0	5	0	5	250.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
174	1000756	เข็ม Round No.32	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง
175	1000757	เข็ม Round No.34	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	1,150.00	5	5						เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางมาศกร นพพฤกษ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์มีไข้ยา(จ่ายกลาง)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลังขงภา	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดซื้อปี 64	ยอดซื้อปี 65	ยอดซื้อปี 66						ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	จำนวน	
176	1000788	เข็ม Round No.36	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
177	1000789	เข็ม Round No.38	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
178	1000790	เข็ม Round No.40	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
179	1000791	เข็ม Round No.41	โหล	0	15	20	30	0	30	220.00	15	15				เฉพาะเจาะจง	
180	1000792	เข็ม Round No.42	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
181	1000793	เข็ม Round No.44	โหล	0	0	0	5	0	5	230.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
182	1000794	เข็ม Round No.45	โหล	0	5	0	5	0	5	230.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
183		เข็มเข็มทับ	โหล	0	0	0	5	0	5	650.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
184		เข็มเข็มมดลูก 28mm	โหล	0	0	0	5	0	5	500.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
185		เข็มเข็มมดลูก 32mm	โหล	0	0	0	5	0	5	550.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
186		หูรูดกล่องเครื่องมือ	ชุด	0	0	0	100	0	100	15,000.00	25	25				เฉพาะเจาะจง	
187	1000788	แผ่นกรองเชื้อจุลินทรีย์แบบกอม	ชิ้น	0	500	1000	1000	0	1000	7,200.00	250	250				เฉพาะเจาะจง	
188	1000806	แผ่นกรองเชื้อจุลินทรีย์แบบห่อลิ้น 170x230 mm.	ชิ้น	0	500	0	500	0	500	8,800.00	125	125				เฉพาะเจาะจง	
189	10163	แปรงขัดสนิมขนไนลอน	ด้าม	0	0	0	10	0	10	1,363.70	5	5				เฉพาะเจาะจง	
190	10188	แปรงขัดสนิมขนทองเหลือง	ด้าม	0	21	0	10	0	10	1,500.00	10	10				เฉพาะเจาะจง	
191	1000654	สายยางซิลิโคน 5 x 8 mm.	ม้วน	5	6	0	10	0	10	1,115.00	5	5				เฉพาะเจาะจง	
192	1000655	สายยางซิลิโคน 7 x 11 mm.	ม้วน	63	83	11	27	7	27	930.00	7	7				เฉพาะเจาะจง	
193	1000746	สายยาง silicone 5x9 cm.	ม้วน	0	13	17	25	5	25	1,100.00	5	10				เฉพาะเจาะจง	
194	1000747	สายยาง silicone 8x12 cm., x1.5 cm	ม้วน	10	33	68	80	30	80	1,630.00	15	15				เฉพาะเจาะจง	
195	1000787	ถุงมือไนไตร 16 นิ้ว No. M	กล่อง	0	25	40	50	0	50	1,070.00	25	25				เฉพาะเจาะจง	
196	1000789	ถุงมือไนไตร 16 นิ้ว No. L	กล่อง	0	25	70	90	0	90	1,070.00	25	25				เฉพาะเจาะจง	
197	1000790	ถุงมือไนไตร 16 นิ้ว No. XL	กล่อง	0	15	30	40	0	40	1,070.00	20	20				เฉพาะเจาะจง	
198	1000774	Block wye	ชิ้น	0	200	0	200	0	200	45.00	50	50				เฉพาะเจาะจง	

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนภภกร นีพิทักษ์กุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด อินประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว



แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์และเวชภัณฑ์ที่มีค่าใช้จ่ายกลาง  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาด บรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ในปี 2567	คงคลัง ยกมา	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66						ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน	
199		Air way 1 ( 60 mm.)	ชิ้น	0	0	50	200	0	200	32.00	6,400.00	50	50	50	50		เฉพาะเจาะจง
200		Air way 000 ( 40 mm.)	ชิ้น	0	0	50	200	0	200	32.00	6,400.00	50	50	50	50		เฉพาะเจาะจง
201		ข้อต่อตัววาว 7x7x7 mm.	ชิ้น	0	0	100	200	0	200	68.00	13,600.00	50	50	50	50		เฉพาะเจาะจง
202		Chemical Indicator CD40	ซอง	0	0	2	6	0	6	1,150.00	6,900.00	6					เฉพาะเจาะจง
203		Biological Indicator BT96	กล่อง	0	0	2	6	0	6	10,500.00	63,000.00	6					เฉพาะเจาะจง
204		Hydrogen peroxide 5%, 12 ml.	กล่อง	0	0	2	6	0	6	10,500.00	63,000.00	6					เฉพาะเจาะจง
205		Ambu Bag ผู้ใหญ่	ชุด	0	0	10	15	0	15	3,200.00	48,000.00	10		5			เฉพาะเจาะจง
206		Artery Forceps (โค้ง) 12.5 cm.	ชิ้น	0	0	20	20	0	20	850.00	17,000.00	10		10			เฉพาะเจาะจง
207		วัสดุอื่น สำหรับจ่ายกลาง									15,562.09						เฉพาะเจาะจง
		รวมเป็นเงิน									6,500,000.00						

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนงนภกร นันทฤกษ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด อินประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย(คลังศูนย์เครื่องมือแพทย์)  
 หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพราสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อายุ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ยอดใช้ปี 64	ยอดใช้ปี 65	ยอดใช้ปี 66					ไตรมาศ 1	ไตรมาศ 2	ไตรมาศ 3	ไตรมาส 4	จำนวน	
1	1000132	Bp Arm Cuff เด็กโต (4")	ชุด	2	3	1	4	2	2	450.00	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
2	1000133	Bp Arm Cuff เด็กเล็ก (2")	ชุด	0	0	0	2	0	2	500.00	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
3	1000134	Bp Arm Cuff ผู้ใหญ่ (6")	ชุด	0	0	0	2	0	2	500.00	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
4	1000135	Bp Arm Cuff อัตโนมัติ สายคู่ ผู้ใหญ่	ชุด	2	5	0	20	0	20	500.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
5	1000136	Bp Arm Cuff อัตโนมัติ สายเดี่ยว เด็ก	ชุด	4	11	2	10	8	2	450.00	1	1	1			เฉพาะเจาะจง
6	1000137	Bp Arm Cuff อัตโนมัติ สายเดี่ยว ผู้ใหญ่	ชุด	43	62	69	172	12	160	450.00	40	40	40	40		เฉพาะเจาะจง
7	1000138	Bp arm cuff อัตโนมัติ สายเดี่ยว ผู้ใหญ่ (ขนาดใหญ่/Thigh)	ชุด	0	0	0	0	0	0	900.00						
8	1000194	Guide Wire No. S	Set	0	50	50	60	0	60	175.00	15	15	15	15		เฉพาะเจาะจง
9	1000195	Guide Wire No. M	Set	25	50	50	60	0	60	175.00	15	15	15	15		เฉพาะเจาะจง
10	1000196	Guide Wire No. L	Set	100	200	250	300	0	300	175.00	75	75	75	75		เฉพาะเจาะจง
11	1000433	VF 2160 Bacteria - virus filter	ชิ้น	370	600	1000	3500	0	3500	39.00	875	875	875	875		เฉพาะเจาะจง
12	100800	HME Filter	ชิ้น	0	100	0	100	0	100	75.00	25	25	25	25		เฉพาะเจาะจง
13									0							
14	1000771	Optiflow junior cannula No. S(Flow 0.5-9Lit)	ชิ้น	0	10	20	50	0	50	2,300.00	15	15	10	10		เฉพาะเจาะจง
15	1000772	Optiflow junior cannula No. M(Flow 0.5-10Lit)	ชิ้น	0	10	20	50	0	50	2,300.00	15	15	10	10		เฉพาะเจาะจง
16		Optiflow junior cannula No. L(Flow 0.5-23Lit)	ชิ้น	0	40	60	70	0	70	2,300.00	20	20	15	15		เฉพาะเจาะจง
17		Optiflow junior cannula No. X(Flow 0.5-25Lit)	ชิ้น	0	40	60	70	0	70	2,300.00	20	20	15	15		เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
 (นางนงนภสร นีพัทธกุล)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
 (นายสมคิด ยืนประโคน)  
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระพุทธพราสระแก้ว

กชช

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา(คลังศูนย์เครื่องมือแพทย์)

หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้อ้อยหลัง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 2567	แผนการ จัดซื้อปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ			รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
				ยอได้ ปี 64	ยอได้ ปี 65	ยอได้ ปี 66					ไตร มาส1	ไตร มาส2	ไตร มาส3	ไตร มาส4	จำนวน		มูลค่า (บาท)
		Cannula Hight Flow สำหรับAdult ต่อกับ เครื่องHight flow															
18	1008001	Cannula Hight Flow No.S (Flow 25-50LIT)	ชิ้น	0	40	60	70	0	70	1,600.00	112,000.00	20	15	15			เฉพาะเจาะจง
19		Cannula Hight Flow No.M (Flow 30- 60LIT)	ชิ้น	0	40	60	70	0	70	1,600.00	112,000.00	20	15	15			เฉพาะเจาะจง
20		Cannula Nasal Prong size S	ชิ้น	0	20	30	40	0	40	1,000.00	40,000.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
21		Cannula Nasal Prong size M	ชิ้น	0	20	30	40	0	40	1,000.00	40,000.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
22		Cannula Nasal Prong size L	ชิ้น	0	20	30	40	0	40	1,000.00	40,000.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
23		Ventstar Helix Healed(ชดสายเครื่องช่วย หายใจทารกแรกเกิด(Leoni)	ชุด	0	0	30	32	0	32	2,500.00	80,000.00	8	8	8			เฉพาะเจาะจง
24	1008002	ชุดสาย Hight flow (สำหรับเครื่องยี่ห้อ Airvo2สำหรับNeonate)	ชุด	0	20	12	50	0	50	3,600.00	180,000.00	15	15	10	10		เฉพาะเจาะจง
25	1008003	ชุดสาย Hight flow (สำหรับเครื่องยี่ห้อ Airvo2สำหรับPeditic)	ชุด	0	30	50	60	0	60	3,600.00	216,000.00	15	15	15	15		เฉพาะเจาะจง
26		ชุดสาย Hight flow (สำหรับเครื่องยี่ห้อ Airvo2สำหรับAdult)	ชุด	0	20	40	50	0	50	3,600.00	180,000.00	20	10	10	10		เฉพาะเจาะจง
27		ชุดสาย Hight flow สำหรับเครื่องยี่ห้อHeyer	ชุด	0	10	15	20	0	20	3,600.00	72,000.00	5	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
28		ชุดสาย Hight flow สำหรับเครื่องยี่ห้อ Respicar	ชุด	0	5	15	25	0	25	2,800.00	70,000.00	10	5	5	5		เฉพาะเจาะจง
29		Air Filter Airvo	ชุด	0	0	100	50	0	50	2,000.00	100,000.00	15	15	10	10		เฉพาะเจาะจง
30		ผ้าชุบยาทำความสะอาดและฆ่าเชื้อ	กระบอก	0	0	12	30	0	30	430	12,900.00	10	10	10			เฉพาะเจาะจง
31		EKG Cable สำหรับ MonitorและCentral monitor หอสมมติ	ชิ้น	0	43	46	40	0	40	6,500.00	260,000.00	10	10	10	10		e-bidding

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนงนุชกร นีพัทธกุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยิงประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว

10/02

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา(คลังศูนย์เครื่องมือแพทย์)  
หน่วยงาน กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัด สระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รหัส	รายการ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2567	คงคลัง	แผนการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	ปริมาณที่จะจัดซื้อ				รวมยอดจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
				ปี 64	ปี 65	ยอดใช้						ยอดใช้	ปี 66	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
32		EKG Cable สำหรับ MonitorและCentral monitor (Icu 48เตียง)	ชิ้น	0	20	18	25	0	25	25,500.00	637,500.00	10	5	5	5			e-bidding
33		Sp O2 Sensorสำหรับ MonitorและCentral monitor หอสามัญ	ชิ้น	0	44	82	70	0	70	5,500.00	385,000.00	20	20	20	10			e-bidding
34		Sp O2 Sensorสำหรับ MonitorและCentral monitor (Icu 48เตียง)	ชิ้น	0	27	24	25	0	25	24,000.00	600,000.00	10	5	5	5			e-bidding
		วัสดุการแพทย์อื่น ๆ ของศูนย์เครื่องมือ									7,300.00							e-bidding
		รวมเป็นเงิน									4,000,000.00							เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน  
(นางนภสร นีพิทักษ์กุล)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน  
(นายสมคิด ยืนประโคน)  
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว